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ÇTSO NĠSAN 2019 OLAĞAN MECLĠS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis BaĢkanı Osman Okyay; “Ġġ DÜNYASI 

OLARAK TEMEL BEKLENTĠMĠZ, TARTIġMALARIN YASAL 

ÇERÇEVEDE    SONUÇLANDIRILMASI VE BİR AN EVVEL ANA 

GÜNDEM KONUMUZ OLMASI GEREKEN EKONOMİYE 

ODAKLANILMASIDIR.” 

 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu BaĢkan Selçuk 

Semizoğlu; 

“DEMOKRASĠNĠN 

TEMEL 

DĠNAMĠKLERĠNDEN 

BĠRĠ OLAN YEREL 

SEÇĠMLERĠ GERĠDE 

BIRAKTIK. SEÇĠM 

ÖNCESĠ DE 

VURGULADIĞIMIZ 

GĠBĠ;  DAHA 

DOĞRUSU GERĠDE 

BIRAKMAK, ARTIK ÖNÜMÜZE BAKMAK ĠSTĠYORUZ. HEPĠMĠZ BĠR 

VATANDAġ OLARAK SAĞDUYU ĠLE GÖREVĠMĠZĠ YAPTIK VE SANDIK 

BAġINA GĠTTĠK, HALKIN ÖZGÜR ĠRADESĠ ĠLE ÇIKAN SONUÇLARA DA 

SAYGI GÖSTEREREK SEÇĠM ATMOSFERĠNDEN ÇIKMAMIZ, HIZLA 

ĠġĠMĠZE GÜCÜMÜZE DÖNMEMĠZ GEREKĠYOR.”  

 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Nisan 2019 ayı olağan Meclis toplantısı 10 Nisan 

2019 ÇarĢamba günü saat 16.00‟da ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleĢtirildi. 

AçılıĢ konuĢmasını yapan Meclis BaĢkanı Osman Okyay; “Meclisimizin değerli 

üyeleri, Kıymetli misafirler, Sevgili medya mensupları, Hepinizi Ģahsım ve Meclis 

BaĢkanlık Divanı adına saygıyla selamlıyorum. 

 

Sözlerime, 31 Mart seçimlerini kazanan Çanakkale Belediye BaĢkanımız Sayın Ülgür 

Gökhan baĢta olmak üzere seçilen tüm baĢkanları, meclis azalarını ve muhtarları 

tebrik ederek baĢlamak istiyorum. Seçilen BaĢkanlarımızın, Çanakkale tarihinin bu 

kritik dönemecinde gerçekten hayati sorumlulukları olduğunu hatırlatmak ve bu Ģehri 

birlik ve beraberlik içinde hak ettiği parlak geleceğe taĢımanın hepimizin ortak 

sorumluluğu olduğunu bir kez daha vurgulamak isterim. 
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Değerli Kıymetli üyelerimiz, 

Ülkemiz, gündemi uzun süredir iĢgal eden bir seçim sürecini geride bıraktı ama 

seçimle ilgili tartıĢmaları henüz kapatamadık. ĠĢ dünyası olarak temel beklentimiz, 

tartıĢmaların yasal çerçevede sonuçlandırılması ve bir an evvel ana gündem 

konumuz olması gereken ekonomiye odaklanılmasıdır. Çünkü ülke olarak 

ekonomide yaĢadığımız dalgalanmalara ve negatif jeopolitik geliĢmelere, bir de 

küresel ekonominin geleceğine iliĢkin yeniden baĢlayan karamsar beklentiler 

eklenmiĢ durumda. Küresel ekonomide 2008 yılında tetiklenen kriz, 12 trilyon 

dolarlık mali kurtarma paketlerine rağmen ancak sert bir resesyonla frenlenmiĢ, 

yoğun bir iĢsizliğe ve uzun bir durgunluk dönemine yol açmıĢtı.Aradan geçen 10 

yıla karĢın bugün dünya ekonomisinin geleceğine iliĢkin tartıĢmaların yeniden 

baĢladığına Ģahit oluyoruz.   

“KÜRESEL EKONOMĠDE 

2019 BÜYÜME 

TAHMĠNLERĠNĠ ĠKĠNCĠ 

KEZ AġAĞI YÖNLÜ 

REVĠZE EDĠP YÜZDE 

3.3‟E ÇEKEN IMF, 

“DÜNYA 

EKONOMĠSĠNDE DURUM” 

RAPORUNDA, KÜRESEL 

EKONOMĠK BÜYÜMENĠN 

DENGESĠNĠN 

ZAYIFLADIĞINI, KĠMĠ 

ÜLKELERDE DE GERĠLEME NOKTASINDA OLDUĞUNU SÖYLÜYOR.” 

Küresel borç yükü, bazı ülkelerde artık yönetilemez hale gelmiĢ durumda. Bir yandan 

küresel ticaret yavaĢlarken, diğer yandan bazı ülkeler bu yavaĢlamayı kalıcı kılacak 

ticari bariyerler koyma gayretinde. Brexit’in geleceğinden Çin ekonomisindeki 

yavaĢlamaya kadar, menfi sonuçlar doğuracak belirsizlikler de iĢin çabası. ÇağdaĢ 

dünyanın önemli bir parçası olarak bu olumsuz geliĢmelerin yansımalarını elbette 

ülkemizde de görüyoruz. Geçtiğimiz yılın Haziran ayından bu yana gerek içsel 

dinamiklerle gerekse az önce bahsettiğim dıĢsal geliĢmelerin etkileri ile maalesef 

iniĢli çıkıĢlı seyreden bir ekonomik panorama ve bunun üretim ekonomisine 

yansımaları ile uğraĢıyoruz. Bu ekonomik daralma eğiliminin kalıcı hale gelmemesi, 

dengelenme sürecinin bir an önce yol kat etmesi için hızla tedbirler alınması 

gerektiğini sıklıkla dile getiriyoruz. Ve ekonomi yönetimi de bu anlayıĢla seçimlerden 

sonra gerekli adımların atılacağı konusunda epeydir mesaj veriyor.  

Kıymetli üyeler, Ülkemiz ekonomisinin küresel piyasalarla uyumlu, dayanıklı ve 

çevik bir yapıya kavuĢması hepimizin ortak temennisi. Bu nedenle bugün Hazine ve 

Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak tarafından Yeni Ekonomi Programı 

kapsamında açıklanan reform paketini ve yol haritasını çok önemli buluyorum. Yargı 

reformu baĢta olmak üzere sürdürülebilir büyüme ve istihdamı inĢa edecek reform 

iradesinin takvimiyle birlikte açıklanmıĢ olması, gelecek adına umut verici.  

İçindekiler 
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Değerli Meclis üyelerimiz, 

Bir Ģehrin gerçekten geliĢmiĢ olabilmesi için sadece ekonomisiyle değil, eğitim 

altyapısından insan kaynağına, kültürden spora kadar her disiplinde belli bir 

seviyenin üzerini yakalaması ve bunu sürdürülebilir kılması Ģart. Bu nedenle bu yıl 

bize Voleybol Sultanlar Ligi’nde güzel duygular yaĢatan Çanakkale 

Belediyespor’un alt lige düĢmesini üzüntüyle karĢıladık. Buna karĢılık Çan’ın 

kaynaklarıyla parlayarak bir üst lige yenilgisiz çıkan Kale 1957 bayan voleybol 

takımımızla gururlandık. Bu vesileyle, kentimizde düzenlenen kurumlar arası 

voleybol turnuvasında namağlup Ģampiyon olan ÇTSO Karma Voleybol takımımızı 

da gönülden bir kere daha tebrik ediyorum. 

ĠnĢallah Çanakkale‟miz bir yandan akıllı Ģehir stratejisiyle büyürken diğer yandan 

yakın gelecekte tüm önemli spor branĢlarında güçlü temsilcilere sahip bir kent 

haline gelir. Değerli üyeler, Gündeme geçmeden önce bir anma ve bir uyarıda 

bulunmak istiyorum. Bundan 66 yıl önce Dumlupınar deniz faciasında hayatını 

kaybeden 81 Ģehidimizi saygı ve rahmetle anıyorum.  

Bu denizlerde yeterince acı yaĢandı, artık baĢka dramlara tahammülümüz yok. Bu 

nedenle havalar ısınırken 

yeniden yoğunlaĢmaya 

baĢlayan Yunanistan‟a yasa 

dıĢı göç konusunda tüm 

yetkilileri gerekli güvenlik 

önlemlerini almaya davet 

ediyorum. ġimdi müsaadenizle 

gündeme geçiyorum. 

 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu adına 

Nisan ayı olağan Meclis 

konuĢmasını yapan Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu; “Sayın Meclis BaĢkanım, Değerli Meclis Üyeleri, 

Formamız ile Ģampiyonluk kazanıp bizi sevindiren, üyelerimizden oluĢan kıymetli 

voleybolcularımız ve değerli koçları, Kıymetli basın mensupları, Nisan ayı Meclis 

toplantısına hoĢ geldiniz diyor, Ģahsım ve Yönetim Kurulumuz adına sizleri saygı ile 

selamlıyorum.  

Demokrasinin temel dinamiklerinden biri olan yerel seçimleri geride bıraktık. Seçim 

öncesi de vurguladığımız gibi;  daha doğrusu geride bırakmak, artık önümüze bakmak 

istiyoruz. Hepimiz bir vatandaĢ olarak sağduyu ile görevimizi yaptık ve sandık baĢına 

gittik, Halkın özgür iradesi ile çıkan sonuçlara da saygı göstererek seçim 

atmosferinden çıkmamız, hızla iĢimize gücümüze dönmemiz gerekiyor. 31 Mart‟ta 

yapılan seçimler sonucunda tüm seçilenleri kutluyor, siyasi kimliklerini partilerinde 

bırakıp, gündelik siyasetten uzaklaĢarak katılımcılığı esas alan Ģeffaf ve hesap 

verebilir bir hizmet anlayıĢı ile çalıĢmalarını bekliyoruz. Sadece beklemiyoruz tabi en 

yakın da takipçileri olacağız.  

İçindekiler 
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“BĠZLERE, YANĠ Ġġ ALEMĠNE GÖRE EN ACĠL ÇÖZÜM 

BEKLEYEN KONU EKONOMĠK ĠSTĠKRARDIR ÖNÜMÜZDE 

SEÇĠMSĠZ, SĠYASETEN BERRAK OLAN BĠR 4 YIL VAR. BU 4 

YILI ÇOK ĠYĠ KULLANMAMIZ GEREKTĠĞĠNE ĠNANIYORUM. 

BĠZ ÜRETMEK, SATMAK, ĠHRACAT YAPMAK ĠSTĠYORUZ, 

YENĠ YATIRIMLAR ĠÇĠN GÜVEN ORTAMI ĠSTĠYORUZ. 

ÜLKEMĠZĠN SÜRDÜREBĠLĠR BÜYÜME YOLCULUĞUNDA 

ÇANAKKALE‟DEN KOġMAK ĠSTĠYORUZ.”  

Bu salonda bunları istemeyen kimse yoktur, biz gerçekten istiyoruz Bundan 

eminim. Ancak ; kamu da  istiyor mu ? bürokratlarımız istiyor mu? bizleri 

temsil eden seçilmiĢlerimiz istiyor mu? ayağımıza pranga gibi dolanan 

yönetmeliklerimiz kanunlarımız  istiyor mu ? bankalarımız istiyor mu? Ne 

yazık ki bunlardan Ģüphemiz var.   

Ülkemizin 2023 hedefleri var. Ġlk 4  madde Ģu Ģekilde: 

- Dünyanın ilk 10 büyük ekonomisi arasına girmek, 

-Yıllık Gayri Safi Yurt Ġçi Hasılayı 2 trilyon dolara çıkarmak, 

-KiĢi baĢına düĢen milli geliri 20 bin doların üzerine çıkarmak, 

-500 milyar dolar ihracat yapmak 

ġimdi sizlere soruyorum. Bu büyüme ve kalkınma hedeflerine üretmeden ulaĢabilmemiz mümkün mü? Değil. 

Peki, üretelim dediğimizde önümüz açık mı ? o da değil. Bankalarımız finansmana eriĢimde nasıl zorluk çıkarırız 

diye uğraĢıyor. Krediler tüketime yönelik. Sanayi elektrik tarifesi adeta “üretmeyin, evinizde televizyon seyredin”  

der gibi. GeçmiĢ dönemdeki en ucuz enerji sanayi tesislerinin enerjisiydi. Bu normal enerjiden %20 civarında daha 

ucuzdu. Ticari iĢletmeler %5 ile %10 arasında daha ucuzdu. En pahalı enerji konut enerjisiydi ama Ģuanda en ucuz 

enerji konut enerjisi yani en ucuz elektrik gerçekten televizyon seyretmek için kullanılıyor arkadaĢlar. 

 

Gerçi bugün Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak‟ın açıklamalarını dinledim. ĠnĢallah iĢ aleminin 

önünü açacak uygulamalar gelecektir. Bu konuda birçoğu hakkında makro da olsa görüĢlerini bildirdi Sayın 

Bakan. ĠnĢallah uygulamada da bu pratikliği görürsek önümüz daha aydınlık olacaktır. 

 

Değerli Meclis Üyeleri, 

15 Nisan 2018 yani 1 yıl önce Oda seçimlerimiz vardı. Dolayısıyla seçilmiĢ olmamızın hemen hemen yıldönümü 

kutluyoruz. Bir yılda neler yaptık diye düĢünüyorum. Ben Ģahsen Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Yönetim olarak her 

hafta toplanıp elimizden geleni de yaptık. Yönetim Kurulu BaĢkanı olarak sorumluluklarımın farkındayım. 

2017‟de Anayasa referandumu, 2018‟de Oda seçimleri, genel seçim ve CumhurbaĢkanı seçimi, 2019‟da yerel 

seçim derken inanın Çanakkale gibi bir Ġlde bu süreci yürütmek , ÇTSO Ailesinin temsilcisi olmak,  iyi bir Ģeyler 

de yapmak istiyorsanız hiç kolay değil.  Bu bir yılı baĢlıklar halinde özetlemek istiyorum, ekrana da yansıtalım 

lütfen;  
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ÇTSO 15 NĠSAN 2018- 10 NĠSAN 2019 GERÇEKLEġTĠRĠLEN FAALĠYETLER 

-KURUMLAR TARAFINDAN  

-ODAMIZDA DÜZENLENEN TOPLANTI   :  6  

-SOSYAL PROJE      :  3 

-ÇTSO SÖYLEġĠLERĠ      :  2 Bu ÇTSO SöyleĢilerine biraz ara vermiĢtik 

ramazandan sonra tekrar devam edeceğiz inĢallah. 

-ODAMIZ ORGANĠZASYONUNDA  

-DÜZENLENEN EĞĠTĠM/ 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTILARI   : 10 

-ODAMIZI ZĠYARET EDEN KURUM VE 

-KURULUġLAR      : 32 

-ODAMIZDA DÜZENLENEN FUAR              : 2 

-ÇTSO KONGRE FUAR MERKEZĠ SALON TAHSĠSĠ :112 salonlarımız gerçekten Kamu ve üyelerimiz 

için çok dolu dolu kullanılıyor, bu da bizi mutlu ediyor. 

-MESLEK GRUBU TOPLANTISI   :  13 

-KOMĠTE BAġKANLARI TOPLANTISI  :  7 

-ODAMIZCA YAPILAN LOBĠCĠLĠK  

ZĠYARETLERĠ     : 9 

-YABANCI HEYET ZĠYARETLERĠ  : 2 

-MESLEKĠ YETERLĠLĠK SINAVLARI  : 9 

-YURT ĠÇĠ FUAR ZĠYARETĠ   : 2 

-YURT DIġI FUAR ZĠYARETĠ   : 2 

-ĠFTAR YEMEKLERĠ geçen ramazanda  : 5  

-ODAMIZ TARAFINDAN ZĠYARET 

-EDĠLEN KURUM SAYISI    : 10 

-ÜYE ZĠYARETLERĠ    : 18 bunların çok düĢük olduğunu farkındayız. Bunlar için 

önlem alacağız. 

-KATILIM SAĞLANAN FUAR SAYISI : 1 

-YURT DIġI PAZARLAMA FAALĠYETĠ : 2 

-ĠMZALANAN PROTOKOL   : 1 bugün itibari ile sayımız 2 oldu. Bugün de BahçeĢehir 

Koleji ile protokol imzaladık. 

-KOSGEB VE ĠġKUR TEMSĠLCĠLĠKLERĠ : 1 

-ĠSTĠHDAM DESTEK MASALARI  : 1 

Önümüzdeki süreçte 4 yıl biraz önce ifade ettiğim gibi Odamızda da seçim yok, yerelde de seçim yok, genelde de 

seçim yok. YanlıĢ anlaĢılacak bir Ģey olmadığı için seçimler ile ilgili çok dikkatli konuĢmamız gerekiyordu. Çünkü 

hassas bir dönemdi. Biz bir aileyiz rahat rahat konuĢmak istiyorum. 

Geçen hafta bir grup iĢadamı arkadaĢlarımız ve eĢlerimiz ile birlikte Antep ve Urfa‟ya gittik. 3 gün ve 2 gecelik bir 

ziyaretti. Antep‟te gördüğüm ve gezi boyunca hani hep diyoruz ya iĢimiz gücümüz Çanakkale, sevdamız 

Çanakkale sürekli ticaretle, Ģehirle her Ģeyi  gittiğim sürece Çanakkale‟yi kıyaslamaya çalıĢıyorum. Antep‟te ; irili 

ufaklı 7 adet OSB, 7 milyar dolar ihracatı var. ġehrin yeĢil alanları , parkları olan yaĢanılabilir bir Ģehir. Yani 

Antep‟te yaĢasak hiçbirimiz sıkılmayız. Tabi bazı sokakları Suriye‟den gelen dıĢtan gelen Ģeylerden dolayı biraz 

daha bozuk ama gerçekten yaĢayıp da sıkılamayacağımız bir il. Ġnanın bana Çanakkale‟den daha yeĢil ve daha 

modern bir Ģehir havasında. 
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Yani Antep bize Ģunu gösteriyor; sanayi ile Ģehir aynı anda olabiliyor. Elinde sadece gastronomi var. Yani tarih 

dediğimiz zaman Çanakkale ile kıyaslanmayacak kadar yok denilebilecek Ģekilde. Çanakkale‟de tarih var diyorsak 

Antep‟te tarih yok.  Çok güzel bir Anadolu Ģehri. Oradan Urfa‟ya geçtik. Urfa tabi o meĢhur balıklı göl zaten 

Ģehrin merkezinde bir bahar gibi. MüthiĢ bir milliyetçilik var, müthiĢ bir ticari milliyetçilik var. Yani garsonundan 

komisine, rehberinden otobüs Ģoförüne hepsi milliyetçi, hepsi Urfa diyor baĢka bir Ģey demiyor. 

 

“GEÇEN YIL 2018 TROYA YILIYDI, BU YIL 2019 GÖBEKLĠTEPE YILI. URFA ÖYLE BĠR SAHĠP 

ÇIKMIġ KĠ GÖBEKLĠTEPE‟YE BEN ORAYA GĠDĠNCE ANLADIM VE UTANDIM. BĠZ 2018 TROYA 

YILI‟NA SAHĠP ÇIKIYOR GĠBĠ YAPMIġIZ.”  

 

Bunu Ticaret ve Sanayi Odası olarak söylemiyorum, il olarak söylüyorum. Ticaret ve Sanayi Odası‟nın 

yapabilecekleri Ģeyler belli. Bu tohum bu Odadan atıldı. Bürokratlarımız, seçilmiĢlerimiz bu Oda‟da ikna edildi 

2018‟in Troya Yılı ilan edilmesi konusunda. En büyük emek üç tane Meclis üyemiz burada Turgay Bey, Armağan 

Bey ve Ahmet Bey onların fikirleriydi. Burada ikna ettik siyasilerimiz sağ olsunlar Bülent Turan Bey BaĢbakanın 

konuĢma metnine soktu ondan sonra yürümeye baĢladık. Ama Ģehrimiz buna sahip çıkmadı. Urfa gibi sahip 

çıkmadı. ġimdi 2018‟de her yer yerinden oynadı, Troya Yılı diye 2019 Nisan ayındayız bunu sürdürmeliyiz 

arkadaĢlar. Ġnanın bana Göbeklitepe‟yi gezdim medeniyet olarak çok daha eski olabilir ama yer olarak bizim 

Truvamızın yirmide biri ya da otuzda biri kadardır. Bizde ne yok diye düĢündüm.  

 

“BĠZDE HER ġEY VAR AMA BĠZDE ġEVK YOK, BĠZDE BĠRLĠK YOK, TĠCARĠ MĠLLĠYETÇĠLĠK 

YOK. MĠLLĠYETÇĠLĠK YANLIġ ANLAġILMASIN DĠYE TĠCARĠ MĠLLĠYETÇĠLĠK DĠYORUM.”  

 

Biraz önce Komite BaĢkanlarımız ile toplantıdan çıktım.  Yine turizmci bir arkadaĢımız neden otellerimizde biz 

yerel zeytinyağını, yerel Türkiye‟ye mal olmuĢ, markalaĢmıĢ Ezine peynirimizi, yerel ürünlerimizi, malımızı 

kullanmıyoruz? Neden birbirimize ticari anlamda destek olmuyoruz? Bu sadece alıĢveriĢ yapıp birbirimize fatura 

kesmek manasında değil, bu aynı zamanda gelen misafirimize evet bu bizim peynirimiz Türkiye‟ye mal olacak. Bu 

bizim zeytinyağımız. Urfa‟dan utanmasalar zeytinyağı satacaklardı bize. Zeytin bahçelerini öyle bir anlatıyorlar ki, 

yani bizim buraya gelseler herhalde ĢaĢırırlar o kadar zeytin olur mu diye. Yani bu konularda daha baĢka neleri var 

diye düĢündüm, Suriye sınırına yakınlar, sınıra yakınlıklarından dolayı ihracat imkanları var.   

Ġhracatta en önemli unsur maliyettir. Bu maliyetin en önemlisi de nakliyedir. Ama Antep ile Urfa‟nın denizi yok. 

Nekliyenin en fizibıl olanı da deniz yoluyla olandır. Onlar sınıra yakınsa bizim de limanımız var. Ancak biz 

limanımızı ne kadar kullanıyoruz ?  

“ÇANAKKALE LĠMANI MAALESEF SADECE YAKIT ĠKMALĠ YAPILAN BĠR LĠMAN HALĠNE 

GELĠYOR.”  

Bu konuda üyelerimizden gerçekten ciddi Ģikayetler var. Bu konuyu takip edeceğiz. Bu söylediğim konularda tabi 

biraz önce de söyledim. Önümüzdeki 4 yıl daha seçim yok. Kesinlikle kimseyle sürtüĢme, kimseyle tartıĢma, 

çekiĢme peĢinde olmamalıyız, olmayacağız da. Ama yanlıĢ gördüğümüzü de, bize göre yanlıĢ olanı da bu kürsüden 

yüksek sesle ifade edeceğiz. Bundan kimsenin Ģüphesi olmasın. Özellikle basın mensubu arkadaĢlarımdan Ģunu 

rica ediyorum; lütfen birbirinizden kopyala yapıĢtır ile kaynak almayın. Arzu ederseniz biz size kaynağımızı 

veririz, burada konuĢulanları veririz. Burada ağzımızdan çıkan Ģeyleri Çanakkale‟miz için önemli olduğunu 

biliyoruz. Bunun için konuĢmalarımızı çok özenle yapmaya çalıĢıyoruz. Hepimiz aynı gemideyiz, hepimiz 

Çanakkale‟deyiz. Burada yapılan eleĢtirileri biz kimseyi övmek yermek için değil, gerçekten Çanakkale‟nin bir 

yerlere gelmesi için yapıyoruz.  
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Büyüklerimiz  baĢ tacımız onların yeri ayrı…Büyüklerimiz dediğim; büyük Ģirketlerimiz Kale Gurubumuz, 

ĠÇDAġımız, Akçansamız, Dardanelimiz, DoğtaĢımız. Ancak; küçük ile büyüğün sorunu aynı değil arkadaĢlar. 

Çünkü büyükler kendilerini bir Ģekilde farklı ortamlarda, platformlarda ifade edebiliyorlar. Bizim esnaf 

arkadaĢlarımız KOBĠ diye nitelendirdiğimiz arkadaĢlarımızın bunları ifade edecekleri yer biziz. Bizde bunların 

temsilcileri olarak Ankara‟da veya gerekli yerlerde bunları temsil etmek istiyoruz.  

 

“ġUNU BĠLMEMĠZ GEREKĠR KĠ EMEKLEMEDEN YÜRÜNMEZ, YÜRÜNMEDEN DE KOġULMAZ. 

FĠDAN DA TOHUM HALĠNDE EKĠLĠYOR, ÖNCE FĠDAN OLUYOR SONRA AĞAÇ OLUYOR. 

HEPĠMĠZ BÜYÜMENĠN PEġĠNDE OLMALIYIZ, HEPĠMĠZ BĠR KALE GURUBU OLMANIN 

PEġĠNDEYĠZ, HEPĠMĠZ BĠR ĠÇDAġ OLMANIN PEġĠNDE OLMALIYIZ.” 

 

 Allah nasip ederse biz isteyelim de olduğu kadar. Büyümenin önünde en büyük engel yine geliyor yine geliyor 

bütün üyelerimizle toplantı yapıyorum, turizmcinin önündeki engel bürokrasi, marketçinin önündeki, müteahhitin 

önündeki engeller hep bürokrasi. ġimdi bir soru soracağım arkadaĢlar haddimi aĢmak da istemiyorum ama devlet 

mi vatandaĢ için var vatandaĢ mı devlet için var? ĠĢ adamı attığı her imzadan sorumlu arkadaĢlar. Çek yazarsın 

imzalarsın, senet imzalarsın, maaĢ bordrosu imzalarsın, taahhütname imzalarsın, sözleĢme imzalarsın kesinlikle 

bunlardan sorumlusun. Bürokratımız neden sorumlu? Hiçbir Ģeyden. BaĢvuralım makinelerimizi sipariĢ edelim 

sizin için baĢvuralım. Bir görüĢ sorayım ben; nereye Ankara‟ya. Sordu üç ay bitti, görüĢ geldi bir daha sorayım. 

Taksitim mi geldi, maaĢ mı ödüyorsun? Biraz vicdan yani bu benim baĢıma gelen değil, bunlar gelen Ģikayetler. 

Biraz vicdan insanlar bunları hemen gelip anlatmıyorlar. Oturuyorsun bir saat, iki saat sonra diyorlar ki ya 

BaĢkanım böyle sorunumuz var. Allah aĢkınıza hepimiz aynı Ülkede yaĢıyoruz, aynı gemideyiz Sayın 

CumhurbaĢkanımızın 11 Ekim 2018 tarihli Genelgesini hatırlatmak istiyorum bu vesileyle.  

 

ġimdi ilgi çekici yönü Ģu bu genelgenin; “Tüm baĢvurularda, talebin sonuçlandırılması baĢka bir idari makamın 

görev alanında kalsa dahi, baĢvurular anında incelenerek takip edilecek, talebin ilk baĢvuru yerinde 

neticelendirilmesine özen gösterilecek, baĢvuru sahibine yapılan iĢlemler hakkında gecikmeksizin nihai ve kesin 

bilgi verilecek, baĢvuruların süratli ve doğru sonuçlandırılması amacıyla gerekli tüm tedbirler alınacaktır.” 

Çanakkale‟deki tüm bürokratlarımızın Sayın CumhurbaĢkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Ġlimizdeki temsilcisi 

Sayın Valimiz Orhan Tavlı‟nın hızına ve performasına ulaĢmalarını arzu ediyorum. Gerçekten Sayın Valim ile 

haftada iki, üç defa bir araya geliyoruz  sonuç odaklı ama Sayın Valimizden bir tane var Çanakkale‟de ona 

ulaĢmadan bitebilecek birçok Ģey tıkanıyor Ģuanda. Her Ģeye mikrodan tekrar baĢlamanın gerektiğine inanıyorum. 

Ne rakamlar ne de raporların gerçeği yansıttığına inanmıyorum. Onun için hepimizin silkelenmesi gerekiyor 

arkadaĢlar. Mart Meclisimizden bu yana faaliyetlerimiz ile ilgili de kısaca bilgi vermek istiyorum.  

 

“GMKA 46 PERSONELĠN 6‟SI ÇANAKKALE‟DE!” 

 

GMKA Yönetim Kurulu toplantısına katıldım ve toplantıda Ģöyle bir karar aldık; GMKA‟da 46 personel istihdam 

ediyor. Merkez Balıkesir‟de, 46 personelin 6 tanesi Çanakkale‟de çalıĢıyor. Onun için bunun bir adaletsizlik 

olduğunu ve Çanakkale‟nin GMKA‟dan daha fazla faydalanması gerektiğine inandığımı ifade ettim. Neticede ben 

GMKA‟ya bu Meclisin Yönetim Kurulunun adına oradayım. Her hafta GMKA Genel Sekreteri Abdullah Bey ve 

Çanakkale Yatırım Destek Ofisi Temsilcisi Recai Bey ile toplanıyoruz, Yönetim Kurulundan da birkaç 

arkadaĢımız katılıyor. Bu toplantılarla GMKA‟nın Kamuya değil de biraz daha üretime, ihracata destek vermesini 

veya kapasiteyi arttırmaya destek vermesinin amaçlanması gerektiğini düĢündük.  
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Yine Sayın Valimizin de katıldığı GMKA Yönetim Kurulu toplantısında o fikri de Ģuradan aldık; Balıkesir‟in 

Bigadiç veya Sındırgı ilçesinde KüçükbaĢ Hayvan Ġhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulma giriĢimi varmıĢ biz de 

Ezine peynirinin geleceği açısından bunu Ayvacık, Bayramiç, Çan ve Yenice‟de çünkü teĢviklerde burada 

neredeyse %100 öyle bir giriĢimde bulunma kararı aldık Sayın Valimizin fikri ve desteğiyle. Onu da önümüzdeki 

günlerde GMKA kanalıyla, desteğiyle hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu Ezine Gıda Ġhtisas OSB ile birlikte 

birbirini destekleyen iki proje olacak.  

14-15-16 Mart tarihlerinde Emlak DanıĢmanlığı Mesleki Yeterlilik Sınavlarını gerçekleĢtirdik.  18 Mart 

Törenlerine katılım sağladık. Sayın CumhurbaĢkanımızın katılımlarıyla 2018 Troya Yılı olması vesilesiyle biten 

Troya Müzemiz de açıldı. Ziyaretçi sayımız Ģimdiden ikiye, üçe katladı. E Tipi Kapalı Cezaevi Müdürümüz, 

BahçeĢehir Koleji yetkilileri Odamızı ziyaret ettiler. BahçeĢehir Koleji ile bugün üyelerimiz ve çalıĢanlarımızın 

çocuklarına yönelik indirim protokolü imzaladık.   

OSB Yönetim Kurulunu yeni ofislerinde ziyaret ettik. Ġstihdam Seferberliği 2019 programı kapsamında; gerçek 

Ezine peyniri üreten mandıracılarımız Sayın Vali Bey ile ziyaret ettik. Orada Ģöyle bir örneğim var, Ercan Bey de 

Meclis üyemiz. Sayın Valimiz ile Bayramiç‟te Ercan Bey‟in mandırasına gittik. Tabi Vali Bey‟in programı da 

biraz sıkıĢık, Vali Bey birer çay içelim kalkalım dedi. Ercan Bey “Sayın Valim ben 35 yıllık mandıracıyım, ilk 

defa mandırama Vali geliyor. Tesisimi gezdirmeden salmam” dedi ve o baskıyla tesisi de gezdik. Çok da iyi oldu. 

21 Mart‟ta Odamızda Ġstihdam Seferberliği konusunda geniĢ katılımlı bir bilgilendirme toplantısı düzenledik. 

Sayın Valimiz bu toplantımızda da bitene kadar kaldı ve bu vesile ile kendisine çok teĢekkür ediyorum. Kadın 

GiriĢimciler Kurulumuz da ayrıca bir toplantı daha düzenlediler.  Dün de Bozcaada‟da aynı konuda düzenlendi. 

Yönetiminde bulunduğumuz Ezine Gıda Ġhtisas OSB‟nin  Alt yapı Yapım ĠĢi Ġhalesi 26 Mart 2019 tarihinde 

yapıldı. 38 milyona yakın bir bedel ile ihaleye çıkılmıĢ olup % 52,5 kırım ile ihale gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġhalenin 

onaylanmasını müteakip parsel satıĢına geçilecektir.  

Boğaziçi Üniversitesi YaĢamboyu Eğitim Merkezi ile Garanti Bankası iĢbirliğinde 26 Nisan da  Kadın GiriĢimci 

Yönetici Okulu eğitim programımız baĢlıyor. Kurumlararası Karma Voleybol Turnuvasında namağlup olarak 

Ģampiyon olduk. Oyuncularımız da bugün aramızdalar. Kendilerini huzurunuzda tekrar kutluyorum.  

 

“EVET ĠHRACATI ARTTIRACAĞIZ, PEKĠ YURTDIġINA NASIL GĠDECEĞĠZ? BU DA BĠR SORUN. 

VĠZE ĠġLEMLERĠNDE GERÇEKTEN ARTIK AVRUPA ÜLKELERĠ VĠZEYĠ BĠR GELĠR KAYNAĞI 

OLARAK GÖRMEYE BAġLADILAR. VĠZEYĠ ALIP TEK GĠRĠġLĠ VEYA ÇOK KISA SÜRELĠ VĠZE 

VERMEYE BAġLADILAR. BU SORUN ĠÇĠN ODAMIZDA BĠR VĠZE BĠRĠMĠ OLUġTURMAYA 

KARAR VERDĠK YÖNETĠM KURULU OLARAK.”  

Yönetim Kurulu toplantımızı geçen hafta Bozcaada‟da gerçekleĢtirdik ve üyelerimiz ile biraraya geldik. Sezonun 

tam baĢlamamıĢ olmasına rağmen iyi bir katılım oldu. Tekrar seçilen Belediye BaĢkanı‟nı tekrar tebrik ettik. 

Kaymakamımızı ziyaret ettik. Üye ziyaretlerimizi inĢallah Ramazan‟dan önce Gökçeada‟yı da ziyaret ederek 

sürdüreceğiz. Gökçeada her zaman bizim yanımızda ama biz biraz mahcubuz Gökçeada‟ya 02-06 Mayıs tarihleri 

arasında bir gün belirleyerek mümkünse Meclis üyelerimizin de katılımıyla eĢli yani gidince Gökçeada‟ya bir gece 

kalmak gerekiyor. GitmiĢken hem kaynaĢırız hem daha fazla sohbet istiĢare etme fırsatı buluruz. O tarihi 

netleĢtirip sekretaryamız size dönecektir. Ramazandan önce Gökçeada ziyaretimizi üyelerimizle buluĢmak için 

gerçekleĢtireceğiz.  

17 Nisan‟da GMKA ĠĢbirliği ile ihracatçı üyelerimiz için DıĢ Ticaret Ġstihbarat Eğitimi düzenleyeceğiz. Orman 

ürünleri sektörüne yönelik UR-GE Projemiz kabul edildi ve Bakanlığa davet edildik. Önümüzdeki hafta inĢallah 

Ankara‟ya giderek protokolü imzalayacağız. 02-05 Mayıs 2019 tarihlerinde Odamızın bünyesinde Çanakkale 

Tarım Fuarı burada yapılacak.  
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Sayın Meclis Üyelerimiz, özellikle gıda ve turizm 

sektöründeki komitelerimizden gelen ve bizim de 

sıklıkla ilettiğimiz bir konu olan kamunun özel sektörle 

rekabet içinde ticaret yapması konusunda TOBB 

BaĢkanımızın giriĢimi oldu. Adil rekabet ortamını bozan 

kamu kurumlarının da Rekabet Kurumu gündemine 

alınmasını ve incelenmesini istedi. Bugün de yine 

Komite BaĢkanlarımız ile yaptığımız toplantıda bu tür 

birkaç tane Ģikayet var. Yani Yarı Açık Cezaevi oto 

yıkama iĢine baĢlamıĢ. Kira yok, sigorta yok, iĢçilik 

yok, su parası yok maliyeti siz takdir edin. Benim üyem 

olsun olmasın bu haksız rekabettir. Evet Rifat BaĢkana 

da teĢekkür ediyoruz. Gerçekten bu bir sorun aynı 

Ģekilde bu sorun gıdada da var, turizmde de var yani 

Üniversitenin yoğurt üretmesi de bunun bir örneğidir.  Hiçbir gider maliyeti yok herhangi birimizin iĢine böyle bir 

Ģey yapılsa bir empati yapmamız gerekiyor. Bu konu hakkında da gerçekten duruĢumuzu sergilemeyiz.   

 

Sözlerime son vermeden önce, Yeni Zelanda‟da ibadetini yapan masum 

insanlara düzenlenen terör saldırısında hayatını kaybedenlere, tüm Ģehitlerimize 

Allah‟tan rahmet diliyor içinde bulunduğumuz mübarek ayların tüm insanlığa 

huzur ve kardeĢlik içinde bir yaĢam getirmesini, terörün son bulmasını temenni 

ediyorum. Saygılarımla, teĢekkür ediyorum.” diyerek konuĢmasını tamamladı. 

 

Yönetim Kurulu adına yapılan konuĢmanın ardından, Hesap Ġnceleme 

Komisyonu‟nun 2019 ġubat ayı mizanı ile ilgili raporunun okundu ve onayın 

ardından, azami fiyat tarife talepleri görüĢüldü. Çanakkale Kurumlararası Karma 

Voleybol Turnuvasında Odamız adına mücadele eden sporculara plaket 

verilmesiyle  Meclis oturumu tamamlandı.  
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ÇTSO, BOZCAADA‟DA FAALĠYET GÖSTEREN ÜYELERĠYLE BĠR ARAYA GELDĠ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Meslek Komite temsilcilerinden oluĢan 

heyet, Bozcaada‟da faaliyet eden üyeleriyle bir araya 

gelerek Ada‟da yaĢanan sorunlar ve bu sorunların 

giderilmesi için çözüm önerilerinin görüĢüldüğü toplantı 

düzenledi. 

ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu 

baĢkanlığında gerçekleĢtirilen ziyaretlerde, BaĢkan 

Yardımcısı Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman 

Üye Özgür EkĢi, Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz 

Tennioğlu ve Semiz Toprak, Meclis Üyesi 16 no‟lu 

Meslek Komite BaĢkanı Armağan Aydeğer,  Meclis ve 

Komite Üyesi AyĢin ÇeĢmeli, Komite Üyesi Fazlı 

Yıldırım, 17 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Nazmiye 

Gök, Meclis ve Komite Üyesi Semih Dabakoğlu, Komite Üyesi Esra Talay, Genel Sekreter Sema Sandal, Yönetici 

Asistanı Selen Kılıç, Proje Uzmanı Gökhan Doğru hazır bulundu. BaĢkan Semizoğlu; “Sayın üyelerimiz, bizler 

buraya sizlerle fikir alıĢveriĢinde bulunmak, sorunlarınız dinlemek ve bu sorunlara beraber ortak akıl ile çözüm 

üretmek üzere geldik. Sizlerle görüĢmeden önce Bozcaada Belediye BaĢkanımızı ve Bozcaada Kaymakamımızı 

ziyaret ettik. Personel sorunun çözümü için hep beraber Bozcaada‟da fakülte açılması için iĢbirliği yapalım. 

Katılım için herkese teĢekkür ediyorum. Adamız için ne isteyeceğimizi ve neler yapabileceğimizi sizlerden gelen 

talep ve öneriler doğrultusunda ortaya koyacağız. Burası dost Meclisi lütfen herkesin söz alarak fikir önerilerini 

almak istiyorum.” dedi. Toplantıda söz alan sektör 

temsilcileri; Bozcaada‟da poĢet kullanımının yasak 

olmasına rağmen özellikle günübirlik gelenler bütün 

poĢet ve çöplerini toplamadan adadan ayırılması, 

Ada‟da yurt olmaması, Turizm Rehberlik bölümü yerine 

Ada‟da turizm otelcilik ve gastronomi bölümleri 

açılması, Ada‟da yaĢayanlar için resmi ve diğer 

iĢlemlerini çözebilmeleri için Bozcaada‟dan 

Çanakkale‟ye hafta içi bir gün sefer yapılması, bunun 

için deniz taksi ve diğer alternatiflerin yeniden 

değerlendirilmesi, Ada‟nın limanının daha aktif ve Ada 

turizmine daha fazla katma değer yaratacak standartlara 

ulaĢtırılması ve azami fiyat tarife uygulamasında bir 

standart oluĢturulması konularını gündeme getirdi. 
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BaĢkan Selçuk Semizoğlu talepleri dinleyerek; “Oda olarak 

üyelerimizin ticari faaliyetlerini geliĢtirmek için her türlü 

iĢbirliğine hazırız. Benim burada sizlerden ricam sadece Ģu; ne 

yapılmaması gerektiğini değil ne yapılması gerektiğini konuĢalım 

yani çözüm üretelim. Belediye BaĢkanımız son derece güzel bir 

Turizm Master Planı hazırlamıĢ, içerisinde konaklama, yeme ve 

içme sektörüne ait sınıflandırmalar var. Azami fiyat tarifelerinde 

bu bizim iĢimizi çok kolaylaĢtıracak. Bununla beraber fiyat 

değiĢikliği yapmayacak olan üyelerimiz eski tarifelerini 

kullanabilecek. Ben Bozcaada‟nın doğal yapısını bozmadan plaj 

sayısının arttırılması gerektiğini düĢünüyorum. Diğer bir önemli husus da Azami fiyat tarifelerinin en geç Mayıs 

ayı içinde tamamlanması. Mevcut yıllık planlamamızda her ayın ikinci ÇarĢamba günü Odamızın olağan Meclis 

toplantısını gerçekleĢtiriyoruz. Sizlerin sezon ortasında tarife olmaması yüzünde ceza almamanız için her sene 

Mayıs ayında yapılacak Meclis toplantısı öncesinde tarife taleplerinizi gündeme alınabilmesi için bir hafta 

öncesinde Odamıza iletmenizi istiyoruz. Bizlere ilettiğiniz tüm talepleri Yönetim Kurulumuzda ve Meclisimizde 

gündeme getirerek ilgili Kurum ve KuruluĢlarla irtibata geçeceğiz. Katılım sağlayarak çözüm üretilmesine destek 

veren tüm üyelerimize teĢekkür ediyorum. Bozcaada‟da Ġstihdam Seferberliği 2019 çalıĢmaları kapsamında 9 

Nisan Salı günü Çanakkale ĠġKUR Ġl Müdürlüğü iĢbirliğinde Ġstihdam Desteklerine sağlanan teĢviklerle ilgili 

bilgilendirme toplantısı düzenleyeceğiz. Bozcaada‟da faaliyet gösteren tüm üyelerimizi davet ediyoruz.” diyerek 

konuĢmasını tamamladı.       

Üyelerle yapılan toplantı sonrasında; Bozcaada‟da faaliyet gösteren ġükrü Usta, Yahya Boztepe, Bozcaada 

Muhtarlığı ve Talay ġarapçılık ziyaretleri yapılarak görüĢmeler tamamlandı.   
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ÇTSO BOZCAADA‟DA FAALĠYET GÖSTEREN KURUM TEMSĠLCĠLERĠYLE BĠR ARAYA 

GELDĠ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri 

ve Meslek Komite temsilcilerinden oluĢan heyet, Bozcaada‟da 

Belediyesini ve Bozcaada Kaymakamlığını ziyaret ederek, 2019 

sezonu öncesinde Ada‟da turizm sektöründe yapılabilecek çalıĢmalar 

hakkında görüĢ alıĢveriĢi yaptı. 

ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu baĢkanlığında 

gerçekleĢtirilen ziyaretlerde ve toplantıda BaĢkan Yardımcısı Murat 

Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üye Özgür EkĢi, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Deniz Tennioğlu ve Semiz Toprak, Meclis Üyesi 16 

no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Armağan Aydeğer,  Meclis ve Komite 

Üyesi AyĢin ÇeĢmeli, Komite Üyesi Fazlı Yıldırım, 17 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Nazmiye Gök, Meclis ve Komite 

Üyesi Semih Dabakoğlu, Komite Üyesi Esra Talay, Genel Sekreter Sema Sandal, Yönetici Asistanı Selen Kılıç, Proje 

Uzmanı Gökhan Doğru hazır bulundu. “ÇANAKKALE ULUSLARARASI BĠR MARKA, BOZCAADA ĠSE BU 

MARKANIN PARLAYAN YILDIZI”  

ÇTSO Heyeti ilk olarak Bozcaada Belediye BaĢkanlığını ziyaret 

ederek, Belediye BaĢkanı Sayın Hakan Canyılmaz ile bir araya geldi. 

GörüĢmede yeniden seçilen BaĢkan Canyılmaz tebrik edilerek, 

önümüzdeki dönemde yapılacak çalıĢmalar hakkında görüĢ alıĢveriĢi 

yapıldı. Yönetim Kurulu BaĢkanı Semizoğlu; “Bozcaada‟yı mevcut 

marka değeri ile büyütmeliyiz, Bozcaada‟dan Ģu ya da bu sebeple 

mutsuz ayrılan her misafir bize bölgesel olarak zarar veriyor. Bunun 

sebeplerini araĢtırarak, hep birlikte ortak akıl ile önüne geçmemiz 

gerekiyor. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizin 

ticari faaliyetlerini geliĢtirici her türlü fikre ve projeye kapılarımız 

sonuna kadar açık. Azami fiyat tarifelerinin belli bir nizam ve kriter 

içerisinde hazırlanması çok önemli. Bunun için Azami Fiyat tarifemize gramaj veya ürün miktarı gibi ayırt edici kriterler 

koyduk. Bu benim spesialim diyerek; gramaj ve ürün içeriği tam olarak belirlenmeyen ancak fahiĢ fiyatlara satılan 

ürünlerle lütfen Bozcaada markamızı öldürmeyelim. Benzer Ģeyi yaklaĢık 20 yıl önce Assos bunu yaĢadı ve daha yeni 

yeni toparlanıyorlar. Kalitenin elbette bir bedeli ve bir farkı olacak ancak bunu belli kriterler ve standartlar içerisinde 

gerçekleĢtirilmesi gerektiğine inanıyorum. Bunları sizler ve burada faaliyet gösteren esnafımızla beraber ortak akıl 

üreterek çözeceğimize inanıyorum.”  dedi. “BOZCAADA ESNAFIMIZIN FĠYAT TARĠFELERĠNDE DENGE 

KURMAK ĠÇĠN KATEGORĠLER HAZIRLIYORUZ.” Belediye BaĢkanı Hakan Canyılmaz; “Bozcaada‟nın orta ve 

uzun vadeli geleceği için master plan taslağını hazırladık. Konaklama tesisleri için belirlediğimiz kriterleri aĢağı yukarı 

baz olarak halkımız ile tartıĢılacak noktaya getirdik. Aynı çalıĢmayı yeme içme tesisleri içinde yapmak istiyoruz ve 

sizden fiyat tarifesi alınmadan önce bizden gelip bir yazı almalarını isteyeceğiz.  
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Belediye olarak fiyat baremini o kategori doğrultusunda belirleyeceğiz. Bozcaada Belediyesinden üyenizin kategorinizi 

belirleyen bir yazı aldığınızda sizlerin de Azami Fiyat tarifesi verme konusunda eliniz rahatlayacaktır. Bu sezon 

yetiĢmeyebilir, önümüzde sene bunun tüm altyapı çalıĢmaları tamamlamayı hedefliyoruz. Önümüzdeki Ekim 2019-Mart 2020 

dönemini Bozcaada‟da faaliyet gösteren tüm konaklama ve yeme, içme tesisleriyle bunun çalıĢmasını yaparak geçireceğiz.” 

dedi. BaĢkan Semizoğlu; “Sayın Belediye BaĢkanım bize üyelerimizden gelen en büyük sorunlardan bir tanesi de personel 

sorunu, Üniversitemizle bir iĢbirliği yapılarak burada ki turizm fakültesini yeniden canlandırılmanın iyi bir alternatif olacağını 

düĢünüyorum. Burada tabi en büyük ihtiyaç öğrencilerin konaklayabileceği ve minimalist ölçülerde sosyal tesisleri olan bir 

yurt yapılması. Burada yerel tüm aktörler ile bir araya gelerek bu sorunu aĢabileceğimiz kanaatindeyim.  “HER ġEYĠN ÇOK 

OLMASI HER ġEYĠN FAZLA OLMASI BOZCAADA ÖLÇEĞĠNDE GEÇERLĠ BĠR DURUM DEĞĠL. 45 

DAKĠKADA BĠR SEFERĠ ADA ARTIK KALDIRAMIYOR.” Bozcaada Belediye BaĢkanı Canyılmaz; “Bozcaada için en 

önemli sorunlardan birisi de taĢıma kapasitesi, yani biz Belediye Meclis kararı ile hazırlanan 2017-2026 Turizm Master 

Planına istinaden belki 2 sene konaklama tesisi ruhsatı vermeyeceğiz bu değiĢen Ģartlar doğrultusunda Belediye Meclisinde 

yine gündeme getirilerek değerlendirilecek. Burada ihtiyaç olan yatak kapasitesine göre yer ve tesis tespiti yaparak planlı bir 

Ģekilde hareket etmek zorundayız. Günübirlik yapılan ziyaretlerin çok büyük baskısını hissediyoruz Bozcaada‟da. GESTAġ‟ın 

sefer saatlerine bile Belediye olarak dahil olmamız lazım. Çünkü her Ģeyin çok olması her Ģeyin fazla olması Bozcaada 

ölçeğinde geçerli bir durum değil. 45 dakikada bir seferi Ada artık kaldıramıyor.”  Ġfadelerine yer verdi.  

 “BOZCAADA‟DA YAġAYAN YEREL HALK VE ESNAFIMIZ ĠÇĠN HAFTA ĠÇĠ BOZCAADA-ÇANAKKALE 

ARASI DENĠZ TAKSĠ VEYA BENZERĠ BĠR UYGULAMA 

OLMALI”  

BaĢkan Semizoğlu; “Ada‟da günübirlik seferleri bir grup istiyor bir grup 

istemiyor. Bu sorunun ilk muhatabı siz olmalısınız, Ģimdi günübirlik için 

çalıĢan Deniz otobüsü kaldırıldı. Ada‟ya gelen kiĢi keyif için tatil 

yapmak için geliyor. Ada‟nın bir marka değeri varsa ulaĢım fiyatlarının 

da buna yansıması lazım. Bozcaada da yaĢan halk ve esnaf için de 

mutlaka indirim uygulanmalı. Özellikle bireysel yani araçsız geçiĢlerde 

bunun oranı daha fazla olabilir. Üyelerimizden gelen bir diğer önemli 

talep de Bozcaada‟da faaliyet gösteren ve yaĢayan kiĢilerin 

Çanakkale‟deki iĢlerini halledebilmeleri için Bozcaada‟dan 

Çanakkale‟ye hafta içi sabah gidecek akĢam ‟da Bozcaada‟ya dönecek Ģekilde. Deniz taksi veya baĢ bir alternatif üzerinde 

yeniden bir fizibilite yapılabilir.” dedi. ÇTSO Heyeti Bozcaada Kaymakamı Sayın Ġbrahim Gültekin‟i makamında ziyaret etti. 

Heyet Kaymakamlık ziyaretinde, Kaymakam Gültekin‟e yeni görevinde baĢarılar dileyerek, ayağının tozuyla Bozcaada‟nın 

tanıtımı için fuar çalıĢmalarına verdiği destekler için teĢekkür etti. BaĢkan Semizoğlu görüĢmede, Bozcaada‟nın iyi bir marka 

olduğunu, marka-fiyat-tesis-kalite-hizmet denkleminin iyi kurulduğu takdirde bu pastanın lezzetinin artarak büyüyebileceğini 

söyledi. BaĢkan Semizoğlu, bölgenin turizm sektöründe personel ihtiyacının karĢılanması amacıyla Çanakkale Onsekizmart ile 

görüĢülerek Ada‟da önceden faaliyet gösteren fakültenin rehberlik bölümü yerine turizm otelcilik ve gastronomi ile ilgili 

olabileceğini söyledi. Bozcaada Kaymakamı Sayın Gültekin, öğrencilerin konaklama sorununun da bununla beraber çözülmesi 

ile Bozcaada‟da fakültenin yeniden açılmasının her alanda fayda sağlayacağını ve bu çalıĢmaya Kaymakamlık olarak her türlü 

desteği vermeye ve iĢbirliği yapmaya hazır olduklarını belirerek, ÇTSO Heyetine gerçekleĢtirilen ziyaretten dolayı duyduğu 

memnuniyeti belirterek teĢekkür etti. 
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TOBB ÇANAKKALE ĠL KADIN GĠRĠġĠMCĠLER KURULU ĠSTĠHDAM SEFERBERLĠĞĠ 2019 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTISI DÜZENLEDĠ 

TOBB Çanakkale Ġl Kadın GiriĢimciler Kurulu üyeleri, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası ve ĠġKUR Ġl Müdürlüğü iĢbirliği ile “Ġstihdam Seferberliği 2019”  destek ve 

teĢvikleri hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi. 

 04 Nisan 2019 tarihinde ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleĢtirilen toplantıda, 

Çanakkale Ġl Kadın GiriĢimciler Kurulu Ġcra Komitesi BaĢkanı Birce Bilici ġimĢek, Ġcra 

Komitesi Üyeleri AyĢe Berna Ergin, Ebru Çam Ġlter, Gülçin Semizoğlu, Ġnci Bayram, 

Muradiye Özel Ödül, Seçil YavaĢoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi ve Ġl Kadın GiriĢimciler 

Kurulu Ġcra Komitesi Doğal Üyesi Volkan Temiz, ĠġKUR ġube Müdürü Ayça Çakmak, 

ĠġKUR ĠĢ ve Meslek DanıĢmanı AyĢegül Bozkurt, Genel Sekreter ve Ġl Kadın 

GiriĢimciler Kurulu Ġcra Komitesi Doğal Üyesi Sema Sandal, Ġl Kadın GiriĢimciler Ġcra 

Komite Sorumlusu Selen Kılıç ile Kurul üyelerine “Ġstihdam Seferberliği 2019” 

çalıĢmaları kapsamında firmalara sağlanan destek ve teĢvikler hakkında bilgi verildi. 

Çanakkale Ġl KGK Ġcra Komite BaĢkanı Birce Bilici ġimĢek toplantının açılıĢ 

konuĢmasında; “Sayın Ġl Kadın GiriĢimciler Kurulu Üyeleri, Değerli ĠġKUR ġube 

Müdürü toplantımıza hepiniz hoĢ geldiniz diyor, toplantımızın verimli geçmesini 

diliyorum. Benzer bilgilendirme ve eğitim çalıĢmalarımız, Ġcra Komitemiz tarafından 

belirlenen öncelikler doğrultusunda artarak devam edecektir.” dedi.  BaĢkan Birce 

Bilici; “27 ġubat 2019 ÇarĢamba günü TOBB Ġl Kadın GiriĢimciler Kurulu 

seçimlerini gerçekleĢtirdik. Seçim sonucunda Ġcra Komitesi, Komite BaĢkan 

Yardımcıları Bilge Yerlikaya ve Emel Torun, Komite Üyeleri Atiye Laçin, A.Berna 

Ergin, Didem Güner, Ebru Ġlter, Filiz Bahar, Gonca Öztürk Batuhan, Gökçe Uygun, 

Gülçin Semizoğlu, Ġkbal Akça, Ġnci Bayram, Muradiye Özel Ödül ve Seçil 

YavaĢoğlu olmak üzere 15 kiĢiden oluĢmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi tarafından 

giriĢimci kadınlarımıza ÇTSO‟da 13:30-17:00 saatleri arasında 26 Nisan 2019 

Cuma günü baĢlayıp 17 Mayıs 2019 Cuma son bulmak üzere belirli aralıklarla 

eğitimler düzenlenecektir. Bu eğitimlerin sonunda sertifika verilecektir. Verimli ve yararlı olacağını düĢünüyorum. Sözü 

Ġstihdam Seferberliği 2019 Programını tanıtacak olan ĠĢ ve Meslek DanıĢmanı 

AyĢegül Bozkurt‟a sunumunu yapması için bırakıyorum.” diyerek konuĢmasını 

tamamladı. KonuĢmaların ardından ĠġKUR ĠĢ ve Meslek DanıĢmanı AyĢegül 

Bozkurt tarafından, Sigorta Prim TeĢvikleri ve Uygulamaları, 2019 Yılı Ġstihdam 

TeĢvikleri; Üç Aylık Ücret Desteği, Ġlave Ġstihdam TeĢviki, Asgari Ücret Desteği, 

Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların TeĢviki, 5 Puanlık Ġndirim 

TeĢviki ve Ġlave 6 Puanlık Ġndirim TeĢvikleri hakkında katılımcılara sunum yapıldı.  

Ġstihdam Seferberliği 2019 bilgilendirme toplantısı sunumların ardından 

gerçekleĢtirilen soru-cevap bölümüyle sona erdi.     
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ÇANAKKALE TSO KARMA VOLEYBOL TAKIMI ġAMPĠYON OLDU! 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, 11 Kurum ve KuruluĢun 

yer aldığı Kurumlar Arası Voleybol Turnuvasında tüm rakiple-

rini yenerek namağlup unvanı ile Ģampiyon oldu. Çanakkale 

Barosu tarafından, Avukatlık Haftası kapsamında organize edi-

len Turnuvanın final maçında, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Çanakkale Turistik Otelciler Derneği (ÇATOD) Ça-

nakkale Onsekizmart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü Hasan 

Mevsuf Spor salonunda karĢılaĢtı.     

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üye Özgür EkĢi, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz Tennioğlu, Ersin Kahraman, 

Volkan Temiz, Meclis Katip Üye Kanber Koç, Meclis Üyesi 

Armağan Aydeğer, Genel Sekreter Sema Sandal, Ticaret Sicil 

Müdürü ġerife Kurt, ÇTSO çalıĢanları ve stajyerler ile oyuncu 

ve personelimizin ailelerinin yer aldığı maçta gülen taraf 3-

0‟lık skor ile Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Karma Voley-

bol Takımı oldu. “ÇTSO AĠLESĠ OLARAK MÜCADELEMĠ-

ZĠ ġAMPĠYONLUKLA TAÇLANDIRMAK BĠZLERĠ GU-

RURLANDIRDI” Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu karĢılaĢma sonrasında yap-

tığı açıklamada; “Odamız adına maçlarda canla baĢla mücadele 

eden ÇTSO Karma Voleybol Takımımızı canı gönülden kutlu-

yorum. Kurumlar Arası Karma Voleybol maçında centilmence 

mücadele eden tüm takımları buradan bir kez daha tebrik edi-

yorum. 

Organizasyon Kurumlar arsında iyi bir kaynaĢma ve motivas-

yon oluĢmasına sebep oldu. Bu vesile ile organizasyonu düzen-

leyen Çanakkale Baro BaĢkanımız Av. Bülent ġarlan nezdinde 

emeği geçen tüm Baro çalıĢanlarına da teĢekkürlerimi iletiyor 5 

Nisan Avukatlar gününü en içten dileklerimle kutluyorum. Vo-

leybol Takımımızı yalnız bırakmayarak her maçta kendilerine 

destek veren personelimizi ayrıca tebrik ediyorum. ÇTSO ailesi 

olarak mücadelemizi namağlup olarak Ģampiyonlukla taçlandır-

mak bizlere gurur verdi.” ifadelerine yer vererek Kurumlar Ara-

sı Voleybol Turnuvasında emeği geçen herkese teĢekkür etti.     
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ġAMPĠYON ÇTSO VOLEYBOL  

TAKIMI MECLĠS TOPLANTISINDA 

ÖDÜLLENDĠRĠLDĠ 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Karma 

Voleybol Turnuvasında Ģampiyon olan oyuncularına pla-

ket verdi. 

Nisan ayı olağan Meclis toplantısına davet edilen ÇTSO 

Karma Voleybol Takımına, Meclis BaĢkanı Osman Ok-

yay ve Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu tara-

fından plaket ve hediye takdim edilerek Ģampiyonluk yo-

lunda gösterdikleri baĢarılarından dolayı teĢekkür edildi. Yönetim Kurulu BaĢkanı Semizoğlu; “Yer aldığımız her spor or-

ganizasyonda hedefimiz önce centilmenlik sonra da Ģampiyonluktur. ÇTSO Karma Voleybol Takımımızda yer alarak bize 

bu haklı gururu ve keyifli zamanları yaĢatan tüm oyuncu arkadaĢlarımıza ve tribünden desteğini eksik etmeyen taraftarları-

mıza bu vesile ile bir kez daha teĢekkür ediyorum.” dedi. Meclis toplantısı ardından oyuncular ile birlikte akĢam yemeği 

yenildi. 
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ÇTSO NĠSAN AYI KOMĠTE BAġKANLARI TOPLANTISI YAPILDI 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Komite BaĢ-

kanları toplantısı Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk 

Semizoğlu baĢkanlığında toplandı.  

Yönetim Kurulu Sayman Üye Özgür EkĢi, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Ersin Kahraman ve Semih 

Toprak ile Genel Sekreter Sema Sandal‟ın bulun-

duğu toplantıya, 3 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı 

Ercan Uysal, 5 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Em-

re Altındal, 6 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Ġs-

mail ġatrak, 7 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Er-

sin Vural, 8 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Kaan 

ġavlı, 10 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Kadir Alaylı, 11 no‟lu Meslek Ko-

mite BaĢkanı Ercan Döner, 14 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Sezer Güner, 

15 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Ġlhami Gezici, 16 no‟lu Meslek Komite 

BaĢkanı Armağan Aydeğer ve 20 no‟lu Meslek Komite BaĢkanı Faruk Kar-

tal, katıldılar.  

Komite BaĢkanları, toplantısında en önemli sorunlarının bürokrasi olduğunu, 

aynı mevzuata tabi Kamu kurumlarının uygulamada illere göre farklılık gös-

terdiğini, inĢaat ruhsatları ile ilgili gecikmelerin devam ettiğini, kamunun 

özel sektörle rekabetini doğru bulmadıklarını, vize konusunda iĢadamlarına 

kolaylık sağlanmadığı ifade ettiler.  

 

“ġANLIURFA‟DA GÖBEKLĠTEPE ÖRNEĞĠNĠ GÖRÜNCE 2018 TROYA YILINA SAHĠP ÇIKIYOR GĠBĠ YAP-

TIĞIMIZI ANLADIM” 

 

Komite BaĢkanları toplantısı hakkında bilgi veren BaĢkan Semizoğlu; “ 2018 Troya Yılı kapsamında çalıĢan ve eme-

ği geçen herkese öncelikle teĢekkür ediyorum. Bilindiği üzere 2019 yılı ġanlıurfa‟da bulunan “Göbeklitepe Yılı” ola-

rak ilan edildi. ġehir tüm benliği ile Göbeklitepe‟yi öyle bir sahiplenmiĢ ki garsonundan Ģoförüne herkes Ģehrin tanıtı-

mı için resmen çırpınıyor. Bu bilinç, yani ticari ve Ģehir milliyetçiliği çok önemli. Bizler Çanakkale‟de üretilen bölge-

mize özgü ürünleri neden ön plana çıkartmıyoruz? Neden domatesimizi, 

peynirimizi, Ģarabımızı dükkanlarımızda gelen yerli ve yabancı turistlere 

tanıtmak için çaba gösteremiyoruz? Eğer biz bunu kendi içimizde baĢara-

mazsak birileri gelip baĢardığı zaman da kızmayacağız, bürokrasi zaten her 

alanda iĢ adamının önünde engel, bunun üzerine bir de özel sektör ile reka-

bet eden Kamu kurumlarını eklersek zaten baĢka rakibe gerek de yok. ĠnĢaat 

ruhsatlarının ne zaman verileceğinin müteahhitler tarafından bilinmemesi 

bölgemizdeki inĢaat firmalarının kronik sorunu haline geldi. Bizler çatı Mes-

lek KuruluĢları olarak bunlara karĢı çözüm önerileri üreterek yetkililere al-

ternatifler sunmalıyız. Bunun içinde birlik ve beraberlik içerisinde olmalıyız. 

Meslek Komitelerimizi bu alternatifleri üretecek en önemli sektör temsilcile-

ri olarak görüyoruz. Meslek gruplarımızdan sizlere ulaĢan talep ve önerileri Meslek Komite toplantılarınızda kayıt 

altına alarak Yönetim Kurulumuza iletiyorsunuz. Bizler de ilgili makamlara yazı yazarak durumu arz ediyor ve takip-

çisi oluyoruz.” diyerek katılım sağlayan tüm Komite BaĢkanlarına teĢekkür etti. 
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ÇTSO ĠSTĠHDAM SEFERBERLĠĞĠ 2019 ÇALIġMALARI KAPSAMINDA BOZCAADA‟DA 

BĠLGĠLENDĠRME TOPLANTISI DÜZENLENDĠ 

 

 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Bozcaada‟da faaliyet göste-

ren üyelerine, ĠġKUR Ġl Müdürlüğü iĢbirliğinde Ġstihdam Sefer-

berliği 2019” destek ve teĢvikleri hakkında bilgilendirme top-

lantısı düzenlendi. 

 

09 Nisan 2019 tarihinde Bozcaada‟da gerçekleĢtirilen toplantı-

ya, 19 no.lu Meslek Komite Üyesi Esra Talay, ÇTSO Yönetici 

Asistanı Selen Kılıç, ĠġKUR ĠĢ ve Meslek DanıĢmanı AyĢegül 

Bozkurt ile Bozcaada‟da bulunan üyeler katılım sağladı. 

 

 

 

 

Toplantıda ĠġKUR ĠĢ ve Meslek DanıĢmanı AyĢegül Bozkurt 

tarafından, Sigorta Prim TeĢvikleri ve Uygulamaları, 2019 Yılı 

Ġstihdam TeĢvikleri; Üç Aylık Ücret Desteği, Ġlave Ġstihdam 

TeĢviki, Asgari Ücret Desteği, Kadın, Genç ve Mesleki Yeterli-

lik Belgesi Olanların TeĢvi-

ki, Kısa ÇalıĢma Ödeneği, 5 

Puanlık Ġndirim TeĢviki ve 

Ġlave 6 Puanlık Ġndirim TeĢ-

vikleri hakkında katılımcıla-

ra sunum yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

Ġstihdam Seferberliği 2019 bilgilendirme toplantısı sunumu ardından gerçek-

leĢtirilen soru-cevap bölümüyle sona erdi.  
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ÇTSO YÖNETĠM KURULUNDAN EZĠNE VE GEYĠKLĠ BELEDĠYELERĠNE ZĠYARET 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Se-

mizoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Temiz, Ezine‟de düzenlenen 

Ġl Ġstihdam ve Mesleki Eğitim toplantısı sonrasında, Ezine Belediye BaĢ-

kanı Güray Yüksel ve Geyikli Belediye BaĢkanı Mevlüt Oruçoğlu‟nu 

ziyaret etti. 

ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Te-

miz gerçekleĢtirilen ziyaretlerde, Belediye BaĢkanlarına hayırlı olsun 

temennisinde bulunarak çalıĢmalarında baĢarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

ÇTSO, BAHÇEġEHĠR KOLEJĠ ĠLE ĠNDĠRĠM PROTOKOLÜ ĠMZALADI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ve BahçeĢehir Okulları A.ġ. arasında Oda üyeleri ve personelini kapsayan indirim pro-

tokolü imzalandı. ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 10 Nisan 2019 ÇarĢamba 

günü gerçekleĢtirilen imza töreninde, ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk 

Semizoğlu, BaĢkan Yardımcısı Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üye 

Özgür EkĢi, Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Yalman, Berkin Karaca, Deniz Ten-

nioğlu, Ersin Kahraman, Semih Toprak, Volkan Temiz ve BahçeĢehir Koleji 

Trakya Bölge Koordinatörü Sevtap Engin, BahçeĢehir Koleji Çanakkale Kurucu 

Temsilcisi Hicran Yıldırım ile Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

“BAHÇEġEHĠR KOLEJĠ ÇANAKKALE KAMPÜSÜNDE YENĠ KAYIT-

LARDA ODA ÜYELERĠMĠZE %10 ĠNDĠRĠM UYGULAYACAK”  BahçeĢe-

hir Koleji ile yapılan indirim protokolü hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale‟ye 

son dönemde eğitim kurumlarının ilgisinin artmasından son derece memnunuz. Eğitimde rekabetin kaliteyi arttıracağını 

düĢünüyoruz. Çanakkale‟mize yatırım yapan herkese kapılarımız ve imkanlarımız sonuna kadar açık. Çanakkale BahçeĢe-

hir Koleji yetkilileri ile Odamızın üyeleri ve çalıĢanlarının Çanakkale Kampüsünde yaptıracakları yeni kayıtlarda ilgili eği-

tim ve öğretim yılına dair ilan edilen güncel eğitim ücretleri üzerinden %10 oranında „Eğitim Ġndirimi‟ verilecek olup bu 

oran 31 Aralık 2019 tarihinde kadar geçerli olacaktır.”  ifadelerine yer vererek ÇTSO olarak geleceğimizi emanet edeceği-

miz çocuklarımızın eğitimlerine katkı sağlamaya her platformda destek olacaklarını söyledi.      
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ÇTSO, MESLEKĠ YETERLĠLĠK EĞĠTĠMĠNE KATILDI 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB MEYBEM Mes-

leki Yeterlilik ve Belgelendirme A.ġ. tarafından Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal Tesislerinde düzenlenen 

“Mesleki Yeterlilik Sistemi Bilgilendirme Eğitimi” „ne katıl-

dı. 

 

Oda ve Borsaların Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcı-

ları ve MEYBEM sorumlularının katıldığı eğitime, ÇTSO 

temsilen Genel Sekreter Sema Sandal, Proje Uzmanı Gök-

han Doğru iĢtirak etti. 

 

Düzenlenen eğitim faaliyetinde, Genel Müdür Saygın Baban 

ve ekibi tarafından TOBB MEYBEM hakkında genel bilgi-

lendirme yapılarak, sunulan sınav ve belgelendirme hizmet-

leri detaylı olarak anlatıldı. Eğitimde ayrıca, kurumsal yazılım sistemi süreçleri ve teĢvik uygulamaları hakkında 

katılımcılar detaylı olarak bilgilendirildi.  

 

“KÖPRÜLÜ VĠNÇ OPERATÖRÜ VE SERVĠS ARACI ġOFÖRÜ MESLEKĠ YETERLĠLĠK SINAVLARI 

DÜZENLEYECEĞĠZ” 

 

Eğitimle ilgili bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal; 

“Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2016 Haziran 

ayında beri TOBB MEYBEM A.ġ. tarafından gerçekleĢtiri-

len sınavlarda iĢbirliği ve ev sahipliği yapıyoruz. Bölgemiz-

de inĢaat sektörüne yönelik baĢvurularda azalma yaĢanırken, 

Sorumlu Emlak DanıĢmanı ve Motorlu Kara TaĢıtları Alım 

Satım Sorumlusu baĢvurularında artıĢ meydana geldi. Ġl ge-

nelinde Odamıza gelen baĢvuruların hepsini bir havuzda 

toplayarak en kısa sürede cevap verecek iĢbirlikleri gerçek-

leĢtiriyoruz. Firmalar, Mesleki Yeterlilik Sınavları hakkında 

Odamıza baĢvurarak bilgi alabilir. Köprülü Vinç Operatörü 

ve Servis Aracı ġoförü Mesleki Yeterlilik sınavları için ta-

lep toplamaya baĢlayacağız ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 

tarafından uygun görülen sayıda baĢvuru toplandığında sı-

nav açılmasını sağlayacağız.” diyerek TOBB Meybem A.ġ. ye düzenledikleri bilgilendirme toplantısı için teĢek-

kür etti.    
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ÇTSO PROJELERE DOYMUYOR! 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, bölgenin rekabet gücünü arttırmak ve ihra-

cat potansiyelini geliĢtirmek üzere üyelerinin ticari faaliyetlerini destekleyici 

projelerine bir yenisini daha ekledi. Genel Sekreter Sema Sandal, SEBA BĠO 

Enerji A.ġ. yetkilisi Gülçin Semizoğlu, Proje Koordinatörü Gökhan Doğru‟dan 

oluĢan ÇTSO Proje Heyeti, T.C. Ticaret Bakanlığı Ġhracat Genel Müdürlüğü 

Daire BaĢkanı Sayın Mustafa Ali Yurdupak‟ı makamında ziyaret ederek onayla-

nan II.UR-GE Projesi hakkında bilgi verdi. Ticaret Bakanlığı‟nda gerçekleĢtiri-

len görüĢmede Çanakkale‟nin ağaç, orman ve mobilya kapasitesi hakkında bilgi 

verilerek, üç yıllık sürecek proje kapsamında gerçekleĢtirilmesi hedeflenen iĢ 

planı hakkında görüĢ alıĢ veriĢinde bulunuldu.  

 

“ÇANAKKALE Ġġ DÜNYASI OLARAK PĠYASALARDA OLUġAN DA-

RALMAYI ANCAK ÜYELERĠMĠZĠN ĠHRACATA YÖNELĠK FAALĠ-

YETLERĠNĠ DESTEKLEYEREK VE REKABET GÜÇLERĠNĠ ARTTI-

RARAK AġABĠLECEĞĠMĠZE ĠNANIYORUZ.”   

 

Odanın yürütmekte olduğu projeler hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu BaĢka-

nı Selçuk Semizoğlu; “Odamız bölgemizin proje üretim merkezi gibi çalıĢıyor. 

Öncelikli sektörlerimizi yurt dıĢı pazarlara taĢımak üzere; Avrupa Birliği ve 

Devletimiz tarafından sağlanan proje çağrılarını takip ediyor ve Yönetim Kurulu olarak sektörlerimize uygun çağrılara baĢ-

vuru yapıyoruz. T.C. Ticaret Bakanlığımız tarafından, Ġhracatın Desteklenmesi programı kapsamında yürütülen UR-GE 

programı; firmalara %75 oranında hibe desteği sağlayarak, yurtdıĢına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını 

amaçlayan bütünsel bir bakıĢ açısıyla sürdürülmektedir. Üç yıl sürecek olan projemizde; ihracata hazırlık, pazarlama ve 

markalaĢma olmak üzere üç olgunluk seviyesi bulunmaktadır. 2017 yılında bölgemizin öncelikli sektörleri arasında yer alan 

gıda sektörüne yönelik baĢlattığımız UR-GE Projemiz, bir yılı aĢkın yürütülen, saha çalıĢmaları, eğitim ve danıĢmanlık 

faaliyetleri sonucunda ilk meyvelerini vermeye baĢladı. ġubat 2019‟da Gıda UR-GE Projemiz kapsamında gerçekleĢtirilen 

Dubai Yurt DıĢı Pazarlama faaliyetine katılan firmalarımızca gerçekleĢtirilen ikili iĢ görüĢmelerinde sağlanan temasların iĢ 

bağlantılarıyla sonuçlanması bizleri son derece memnun etti. AB tarafından finanse edilen COSME projemizde firmaları-

mızı dünya üzerinde gerçekleĢtirilen sektörel toplantı ve ikili iĢ görüĢmeleriyle eĢleĢtiriyor, bu sayede firmalarımızı dünya 

pazarına uyumunda destek oluyoruz. Firmalarımız Odamızca yürütülen projeler dahil olmak ve süreçler hakkında bilgi al-

mak üzere proje birimimize baĢvuru yapabilir. Çanakkale iĢ dünyası olarak 

piyasalarda oluĢan daralmayı ancak üyelerimizin ihracata yönelik faaliyetle-

rini destekleyerek ve rekabet güçlerini arttırarak aĢabileceğimize inanıyo-

ruz.”   

“YENĠ UR-GE PROJEMĠZ AĞAÇ, ORMAN VE MOBĠLYA SEKTÖ-

RÜNDE ĠHRACAT YAPAN VE ĠHRACAT YAPMAYI HEDEFLE-

YEN FĠRMALARDAN OLUġUYOR”  

Yeni projemiz ise yine bölgemizin öncelikli ve yüksek katma değer yaratma 

potansiyeline sahip; ağaç ve orman ürünleri ile mobilya üretim sektörünü 

uluslararası pazarlarda rekabet edebilir hale getirmeyi hedefliyoruz. Bu kap-

samda 20 firmamızın katılımlarıyla hazırlanan II. UR-GE Projemiz Ticaret 

Bakanlığımız tarafından onaylandı. Projemizde ilk faaliyeti olan “Ġhtiyaç 

Analizi” çalıĢmasına Haziran ayından baĢlamayı hedefliyoruz. Projemize 

katılmak isteyen sektör temsilcilerimiz Odamızın Proje birimi ile irtibata 

geçerek detaylı bilgi alabilir.” diyerek projenin hazırlanmasında emeği geçen herkese teĢekkür ederek projenin hedefine 

ulaĢması için Yönetim Kurulu olarak her türlü desteği vereceklerini ifade etti.  
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ÇTSO DIġ TĠCARET ĠSTĠHBARAT EĞĠTĠMĠ VERDĠ 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Güney Marmara Kalkınma 

Ajansı organizasyonunda üyelerine DıĢ Ticaret Ġstihbarat Eğiti-

mi verdi. 

 

17 Nisan 2019 tarihinde ÇTSO Kongre Fuar Merkezi Eğitim 

salonunda gerçekleĢtirilen eğitimlerde firmalara; Ticaret Ġstih-

baratı Genel Teorik ve Felsefi YaklaĢım, Nokta AtıĢ Ġhracatı, 

Olası Hedef Pazar Tespit Uygulaması, Trademap ve diğer pazar 

araĢtırması yapılabilecek sitelerin uygulamalı çalıĢmaları, He-

def Pazar Matrisi yorumlama örnekleri, Web‟den Ticari Bilgi 

aranması ve ilgili GTĠP‟ler ile yapılacak uygulamalı eğitim ça-

lıĢmaları yaptırıldı. 

 

“FĠRMALARIMIZI ĠHRACATA DAHA FAZLA YÖNELMELERĠ ĠÇĠN BĠLGĠLENDĠRME  

FAALĠYETLERĠNE TAM DESTEK VERĠYORUZ.” 

 

Eğitim hakkında bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal; 

“Odamız üyelerimizin ticari bilgi ve tecrübelerini geliĢtirmek 

üzere nitelikli eğitim faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı iĢbirliğinde gerçekleĢtirilen, 

DıĢ Ticaret Ġstihbarat Eğitimi çok verimli geçti. Ġç piyasalarda 

yaĢanan daralma firmalarımızın yurt dıĢı piyasalarda pazar 

araĢtırması yapmaya itiyor. Yönetim Kurulumuz üyelerimizin 

rekabet ve ihracat kapasitesini geliĢtirmek amacıyla yeni proje-

ler üretiyor ve bu yönde gerçekleĢtirilen bilgilendirme eğitimle-

rine her zaman tam destek veriyor.” diyerek katılım sağlayan 

tüm firma temsilcilerine teĢekkür etti.       
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YALOVA TĠCARET VE SANAYĠ ODASI‟NDAN ÇANAKKALE TĠCARET VE SANAYĠ 

ODASINA ZĠYARET 

Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Tahsin Be-

can, Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcıları Özkan ġenel ve Kenan 

Engin, Genel Sekreter Taner EriĢ, TOBB Yalova Kadın GiriĢimciler 

Kurulu Ġcra Komitesi BaĢkanı Merva Yadigar Gençer, TOBB Yalova 

Genç GiriĢimciler Kurulu Ġcra Komitesi BaĢkanı Tayfun Furkan Gü-

len, Ticaret Sicil Müdürü Ġbrahim Akkanat, Yönetim Kurulu Üyeleri 

ve Meclis Üyelerinden oluĢan heyet Odamızı ziyaret etti. ÇTSO 

Kongre Fuar Merkezinde gerçekleĢtirilen ziyarette; ÇTSO Yönetim 

Kurulu BaĢkan Yardımcıları Fahrettin Ersoy ve Murat Aydoğdu, Yö-

netim Kurulu Üyeleri Berkin Karaca, Deniz Tennioğlu, Ersin Kahra-

man, Semih 

Toprak, TOBB Çanakkale Kadın GiriĢimciler Kurulu Ġcra Komitesi 

BaĢkanı Birce Bilici ġimĢek, TOBB Genç GiriĢimciler Kurulu Ġcra 

Komitesi BaĢkanı Orçun Oktay, Genel Sekreter Sema Sandal ile Tica-

ret Sicili Müdürü ġerife Kurt hazır bulundu. “ÇANAKKALE TSO 

VE YALOVA TSO KARDEġ ODA PROTOKOLÜ ĠMZALADI” 

GerçekleĢtirilen ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu BaĢkan 

Yardımcısı Fahrettin Ersoy; “Yalova Ticaret Odası Yönetim Kurulu, 

Yalova Kadın GiriĢimciler Kurulu Ġcra Komitesi, Yalova Genç Giri-

Ģimciler Kurulu Ġcra Komitesi BaĢkanları, Ticaret Sicil Müdürü ve 

heyette yer alan 

kıymetli meslektaĢlarıma hoĢ geldiniz diyorum. Çanakkale hepimizin 

ortak değeri. Yalova TSO Odamızın sürekli iĢbirliği içerisinde 

olduğu Odaların baĢında geliyor. Bu sebeple bu iĢbirliğini 

“KardeĢ Oda” protokolü ile tescillemiĢ olduk.” dedi. Yalova 

TSO Yönetim 

Kurulu BaĢkanı 

Tahsin Becan, 

ÇTSO Yönetim 

Kurulunun mi-

safirperverliğinden son derece memnun olduğunu belirterek, 

Çanakkale‟ye her geldiklerinde manevi olarak çok etkilendikle-

rini ifade etti.  ÇTSO Yönetim Kurulu tarafından Yalova TSO 

heyetine ÇTSO Kongre Fuar Merkezi hizmet binası gezdirildi. 

Ġki heyet tarafından karĢılıklı hediye takdiminin ardından Piri 

Reis Müzesinin ziyaret edildi.   
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ÇTSO YÖNETĠM KURULUNDAN ÇANAKKALE BELEDĠYE BAġKANI ÜLGÜR 

GÖKHAN‟A HAYIRLI OLSUN ZĠYARETĠ   

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı Fahrettin Ersoy, 

Sayman Üye Özgür EkĢi, Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz Tennioğlu, 

Ersin Kahraman ve Volkan Temiz ile Genel Sekreter Sema Sandal Ça-

nakkale Belediye BaĢkanı Ülgür Gökhan‟ı makamında ziyaret etti 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu, gerçekleĢtirilen ziyarette, 

seçim sürecinin  geride kaldığı belirtilerek, yeniden seçilen Ülgür Gök-

han‟ı tebrik etti. Semizoğlu konuĢmasında; “Önümüzde 4 yıl seçim yok, 

artık Çanakkale‟miz için yeni projeler geliĢtirmemiz gerek. Küçük 

Sanayi Sitesi’nin mevcut alanda yaĢadığı sorunlar tüm üyelerimizin sorunu haline geldi. Ortak akıl toplantıları 

yaparak bu sorunları en aza indirgeyebiliriz ve ilimizde üretimi 

artırabiliriz.” dedi. 

 

Belediye BaĢkanı Ülgür Gökhan, “Yönetim Kurulumuza nazik 

ziyaretinden  dolayı teĢekkür ediyorum, ben de aynı zamanda Odanın bir 

üyesiyim. Yeni projeleri, yeni düĢünceleri hayata geçirmeye 

baĢlayacağız. Bölgemizin öncelikli sektörleri arasında tarım ile ilgili 

kooperatifleĢme üzerine yeni projeler üreterek, bölgemizde daha fazla 

katma değer yaratmak, için çalıĢmalarımız var.”dedi 

 

 

ABD ĠSTANBUL BAġKONSOLOSLUĞUNDAN ÇTSO YÖNETĠM KURULUNA ZĠYARET 
  

Amerika BirleĢik Devletleri Ġstanbul BaĢkonsolosluğu yetkili-

leri, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti. 

ABD BaĢkonsolos Yardımcısı  Barbara Thomas ve Vize Kon-

solosu Sarah Lombardo ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulıu Sayman Üye Özgür EkĢi, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Yalman, Berkin Karaca, Deniz 

Tennioğlu, Semih Toprak ile Genel Sekreter Sema Sandal ile 

bir araya gelerek görüĢ alıĢveriĢinde bulundu. 

 

“İLİMİZİN ÖNCELİKLİ KONUSU İHRACAT; İHRACAT KONUSUNDA HER TÜRLÜ 

ĠġBĠRLĠĞĠNE HAZIRIZ” 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 



 25 

 

ÇTSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu; 

“Çanakkale’de üretilip ABD tarafından ithal edilen ürünlerle 

ilgili eĢleĢtirme çalıĢmaları yürütüyoruz. 2016, 2017 ve 2018 

yılı ihracat verilerini incelediğimizde son yıllarda Çanak-

kale’den ABD’ye yapılan ihracat rakamlarında ciddi bir düĢüĢ 

yaĢandığını görüyoruz. Bu durumu düzeltmek ve daha iyi bir 

noktaya getirmek için Oda olarak ihracat odaklı projelerimize 

ağırlık veriyoruz. Ticaret Bakanlığımız tarafından verilen ih-

racat destekleriyle firmalarımızı desteklemeye gayret ediyoruz. 

Bu sektörlerde bölgemizde üretilen bazı tarım ürünlerinin 

üretiminde Türkiye’de lider konumdayız. Bu ürünlerimizi 

mümkün olduğunca markalaĢarak bölgemizin hak ettiği 

ekonomik katma değeri yaratması için çalıĢıyoruz. Üye-

lerimizin ticari faaliyetleri için vize süreleri çok önemli. 

Odamızda bu konuda alt yapı çalıĢmalarımız devam ediyor. 

Ġhracat yapmak için üreten, çalıĢan üyelerimizin bir de vĢze ile 

uğraĢmaları motivasyonlarını düĢürüyor. Ticari iĢbirliklerinde 

doğru adreslere ulaĢmamız için sizlerle çalıĢmaktan memnuni-

yet duyacağız” diyerek Yönetim Kurulu olarak gerçekleĢtirilen 

ziyaret için teĢekkür etti. 

 

ABD Ġstanbul BaĢkonsolos Yardımcısı Barbara Thomas da Çanakkale‟nin doğal ve kültürel yapısından her sefe-

rinde çok etkilendiklerini belirterek gerçekleĢtiri-

lecek iĢbirliklerine açık olduklarını ve her zaman 

destek vereceklerini ifade etti. Amerika‟daki yatı-

rım imkanları için Haziran ayında Washington‟da 

yapılacak Ticaret Zirvesine davet etti. Ġki ülke 

arasındaki bağın daha pozitif, olumlu olmasını 

arzu ettiklerini ifade etti.  

Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu tara-

fından günün anısına BaĢkonsolos Yardımcısı 

Barbara Thomas‟a hediye verilmesinin ardından 

ziyaret sona erdi. 
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ÇTSO, KOBĠLERĠN REKABET EDEBĠLĠRĠLĠĞĠ COSME 2020-2021 PROJE BAġVURUSU 

ĠÇĠN HAZIR 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, ĠĢletmelerin ve 

KOBĠ‟lerin Rekabet Edebilirliği (Competitiveness of 

Enterprises and SMEs - COSME) Programı‟nın 2020-

2021 proje baĢvuru çağrısı için; EEN WEST-MAR 

Konsorsiyumu ile bir araya geldi 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünde 

25-26 Nisan 2019 tarihlerinde 2 gün süren proje yaz-

ma kampında, EEN WES-Konsorsiyum Koordinatörü 

KOSGEB Edirne Müdürü Veysel Vural, proje ortakla-

rı; Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 

Teknoloji GeliĢtirme Bölgesi Genel Müdürü Prof. Dr. 

Bülent Eker, proje uzmanları Ayça tepe, Figen TaĢçı 

Turgut, Serpil Yılmaz, ÇTSO Proje Uzmanı Gökhan Doğru ve DıĢ Ticaret Uzmanı Mehtap Göynüer hazır bu-

lundu. 

Proje ekibi tarafından COSME çağrı programı kapsamında 

2020 ve 2021 yıllarında gerçekleĢtirilecek faaliyetler ve 

proje bütçesi hazırlandı. Çanakkale, Edirne, Kırklareli ve 

Tekirdağ illerinin katma değer üreten KOBĠ‟lerinin rekabet 

güçlerinin arttırılması amacıyla; finansmana eriĢim (Kredi 

Garantileri, Risk Sermayesi) pazarlara eriĢim (Avrupa ĠĢ-

letmeler Ağı, Sınai Mülki Haklar),iĢletmeler için çerçeve 

koĢullar (Avrupa Küçük ĠĢletmeler Yasası, Gıda, ĠnĢaat, 

Turizm, Maden vb. sektörler, Kümelenme) konularında iĢ/

zaman planları yapılarak iki yıllık tahmini bütçe oluĢturul-

du. 

 

Proje ekibi tarafından yapılan bilgilendirmede; EEN WEST-MAR konsorsiyumu olarak Haziran 2019 yılında 

yapılacak proje baĢvurusunun 2020 ve 2021 dönemini kapsadığı, COSME programı kapsamında yaklaĢık 5 yıl-

lık proje yürütme tecrübesiyle KOBĠ‟lerin rekabet güçlerini arttırıcı ve alternatif pazarlara eriĢimlerinin kolay-

laĢtırılmasının hedeflendiği projede, EEN WEST-MAR konsorsiyumu kapsamında yer alan tüm illerin ziyaret 

edilerek bilgilendirme toplantıları yapılacağı ve firmalara sağlanacak avantajlar hakkında bilgilendirme toplantı-

ları düzenleneceği ifade edildi.   
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JAPONYA TÜRKĠYE BÜYÜKELÇĠSĠ AKIO MIYAJIMA YÖNETĠM KURULUMUZU ZĠYA-

RET ETTĠ 

 
Japonya Türkiye Büyükelçisi Akio Mıyajıma , Büyükelçilik 

Kültür ve Halkla ĠliĢkiler Daire BaĢkanı Yasuhiro Nıppashi ile 

birlikte Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Yönetim Kurulu 

BaĢkanı Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Özgür EkĢi ve Genel Sekreter Sema Sandal‟ın hazır bulunduğu 

ziyarette, iki Ülke arasındaki ticari iliĢkilerin geliĢtirilmesi için 

yapılacak çalıĢmalar görüĢüldü. Büyükelçi Akio Mıyajima; “ 

Çanakkale çok özel bir Ģehir. Acentalarımıza turlarına Troya 

Müzesini de eklemelerini isteyeceğim. Ürünlerinizin Japon-

ya‟da tanıtılması için de sizlerle iĢbirliği yapmalıyız. Ülkeye 

özel yaklaĢım ile tanıtım etkinlikleri yapabiliriz. Potansiyelin 

yüksek olduğuna inanıyorum.  

Japonya‟da 01 Mayıs tarihinde Ġmparator değiĢecek ve yeni bir 

dönem baĢlayacak .Ekim ayında resmi töreni yapılacak ve T.C. 

CumhurbaĢkanı da katılacak. 2019 Yılı Japonya‟da Türkiye 

Yılı ilan edildi. Haziran ayında G20 Zirvesi Japonya‟da gerçek-

leĢtirilecek. Bunlar iliĢkilerin güçlendirilmesi için çok iyi fır-

satlar. Sizleri davet ediyorum. Yeni anlaĢmalar ile gümrük ver-

gileri azalacak. ĠĢadamlarınız Avrupa‟ya açılmak istiyorlar bu 

arada Asya Ülkelerindeki fırsatları kaçırıyorlar. Bu fırsatları 

araĢtırmanızı tavsiye ediyorum. Bizim için de burada yatırım 

fırsatları çok. ÇalıĢan kalitesi yüksek, coğrafi Ģartlarınız uygun. 

Bizim sermayemiz ve teknolojimiz ile birleĢtiğinde yeni ürün-

ler keĢfedilebilir” dedi. 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu, Sayın Büyükelçi‟ye ziyaretlerinden dolayı teĢekkür ederek: “ Ülke-

mizin Japonya‟ya ihracatında ilk iki sıradaki ürünler ton balığı ve makarna. Ton balığı üretiminin önemli kısmı-

nın Ġlimizde gerçekleĢiyor olmasından gurur duyuyoruz. Ezine Gıda Ġhtisas Organize Sanayi Bölgemiz ile Ġlimiz 

ürünlerinin Dünya pazarında daha çok yer alması için de çalıĢ-

malarımızı sürdürüyoruz. Üyelerimizin rekabet güçlerini artı-

rarak onları ihracata hazırlıyor, ihracat yapanları da yeni pa-

zarlara açmak için geliĢtirmeye çalıĢıyoruz. Japonya denildi-

ğinde bizim aklımıza kötü hiçbir Ģey gelmiyor. Japon Mühen-

disliği . Japon Teknolojisi, çalıĢma disiplininiz, iĢ ahlakınız 

aklımıza geliyor. ĠnĢallah Yeni Ġmparatorunuz, CumhurbaĢka-

nımız ve Sayın Büyükelçimizin gayretleri ile iliĢkilerimizin 

güçleneceğine ben yürekten inanıyorum. Bu çalıĢmalara da 

Çanakkale‟den katkı sunmak için daha çok çalıĢacağımıza söz 

veriyorum.” dedi. Günün anısına hediye takdimi ile ziyaret 

sona erdi. 
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ÇTSO YÖNETĠM KURULU ÇOMÜ REKTÖRÜ PROF. DR. SEDAT MURAT‟I ZĠYARET 

ETTĠ 

 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

(ÇTSO) Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim Kurulu BaĢkan Yar-

dımcısı Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Özgür EkĢi ile Genel Sek-

reter Sema Sandal, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat 

Murat‟ı makamında ziyaret ettiler.  

 

Ziyarette Rektör Prof Dr. Sedat Murat, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süha Özden 

ile Biga Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Bünyamin Bacak da ha-

zır bulundu. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu Rektör Sa-

yın Murat‟a yeni görevinde baĢarılar dileyerek; 

“Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak üniversite- 

sanayi iĢbirliğinin geliĢmesi, klasik toplantılardan öteye 

geçerek sahada çalıĢmaya yönelik olması için çalıĢıyo-

ruz. Çanakkale iĢ dünyasının sermayesinin, yatırımının 

bilim ile birleĢmesi gerekmektedir. Üniversitemiz zor 

günler geçirdi, kayıp yıllar var. ĠnĢallah artık önümüze 

bakarak, Üniversitemizden daha fazla fayda sağlayaca-

ğız.”dedi. 

 

 

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat ziyaret için teĢekkür ederek; “Çanakkale Ticaret 

ve Sanayi Odası bizim en önemli ortaklarımızdan. ĠĢ dünyasının fikirleri bizim için kıy-

metlidir.Çanakkale‟de görev yapıyor olmak ayrı bir gurur. Manevi sorumluluğumuz da 

var. Hep birlikte, tüm dinamikler ile, yerel aktörelerle iĢbirliği içinde daha iyisi için 

çalıĢacağımıza inanıyorum.” dedi. 

GörüĢmenin sonunda Yönetim Kurulu BaĢkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Ticaret 

ve Sanayi Odası yayınlarından “Osmanlı Belgelerinde Çanakkale Deniz Ticareti” ve 

“Çanakkale Sofrası”  isimli kitapları hediye etti. 
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 HAġRERE MÜCALEDESĠ  

Halk sağlığını ve huzurunu bozan zararlılara karĢı biyosidal ürün kullanarak mücadele etmek isteyen ger-

çek ve tüzel kiĢiler 27/01/2005 tarih ve 25709 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren Bi-

yosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereği eğitim ve izin alarak yapabil-

mektedir. 

Yönetmelik gereği Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen eğitimlere katılarak sertifikalandırılan gerçek 

kiĢiler, Sağlık Ġl Müdürlükleri tarafından mevzuatta belirtilen Ģartları sağlamaları durumunda tanzim edi-

len Biyosidal Ürün Uygulama Ġzin Belgesi‟ne haiz olmaları durumunda, Sağlık Bakanlığınca üretim ve 

ithal izni verilen biyosidal ürünler kullanmaları Ģartı ile haĢere mücadelesi yapabilirler. 

Ġl Sağlık Müdürlüğü tarafından izinlendirilen firmalara ait güncel listeye ulaĢmak için tıklayınız. 

HaĢere mücadelesinin, ekte gönderilen liste ile diğer Ġl Sağlık Müdürlüklerince izinlendirilen firmalar ile 

yapılmasını bilgilerinize sunarız. 

 

DENĠZ LĠMANLARINDA GÜMRÜK Ġġ VE ĠġLEMLERĠYLE ĠLGĠLĠ HĠZMETLERDEN  

ALINACAK AZAMĠ ÜCRET TARĠFESĠ 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda Bakanlık tarafından düzenlenen, 

deniz limanlarında gümrük iĢ ve iĢlemleriyle ilgili hizmetlerden alınacak Azami Ücret Tarifesi konulu 

2019/8 sayılı Genelgenin 8 Nisan 2019 tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. 

Genelgeye ulaĢmak için tıklayınız. 

ÇTSO NĠSAN 2019  DUYURULAR 
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WEB ÜZERĠNDEN DIġ TĠCARET ĠSTĠHBARAT MERKEZĠ KURABĠLĠRSĠNĠZ! 

Odamız ve iĢtirakimiz olan Trakya ABĠGEM A.ġ. iĢbirliği ile web tabanlı "DıĢ Ticaret Ġstihbarat Merkezi" hizmet 

vermeye baĢlamıĢtır. Hizmetlerden 6 Haziran 2019 tarihine kadar ÜCRETSĠZ faydalanabilirsiniz. 

Trakya DıĢ Ticaret Ġstihbarat Merkezi Nedir? 

Trakya ve Çanakkale Bölgesinde faaliyet gösteren ve; 

 Hiç ihracat yapmamıĢ 

 Ġhracata yeni baĢlamıĢ 

 Ġhracat faaliyeti kesintiye uğramıĢ 

 Ġhracat kapasitesini artırmak isteyen 

Firmalara ürünlerinin ihracatı için hedef olabilecek ülke ve müĢterilere ulaĢmada teknik destek sağlamak adına 

iĢtirakimiz olan Trakya ABĠGEM A.ġ. ve Trakya Kalkınma Ajansı iĢbirliğinde kurulmuĢ bir hizmet platfor-

mudur. 

 Trakya DıĢ Ticaret Ġstihbarat Merkezinde Hangi Hizmetler Mevcuttur? 

HEDEF PAZAR ARAġTIRMASI ile ürününüzü ihraç edebileceğiniz ülkeleri bulma! 

HEDEF MÜġTERĠ ARAġTIRMASI ile belirlediğiniz ülkede faaliyet gösteren hedef müĢterilerinizi bulma! 

DANIġMANLIK HĠZMETĠ ile önce hedef ülkenizi, sonra hedef müĢterilerinizi bulma! 

REKABETÇĠ ĠTHALAT HĠZMETĠ ile ucuz, kaliteli, sürdürülebilir ithalat için potansiyel tedarikçilerinizi 

öğrenme! 

ĠHALE SORGULAMA ile uluslararası kurum ve kuruluĢların ürününüze yönelik açmıĢ oldukları ihalelerden 

haberdar olma! 

hizmetlerinden faydalanabilirsiniz.  

Trakya DıĢ Ticaret Ġstihbarat Merkezine Nasıl BaĢvururum? 

www.trakyadisticaret.org adresinden firmanızın kaydını gerçekleĢtirerek talep ettiğiniz hizmeti seçmeniz yeterli. 

Detaylı bilgi almak için Tel: 0286 217 10 14 

ÇTSO NĠSAN 2019  DUYURULAR 
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VERGĠ BEYANNAMELERĠNĠN SM VEYA SMMM LERE ĠMZALATTIRILMASI MECBURĠYETĠNE ĠLĠġKĠN 

YENĠ HADLER 

1-BEYANNAMELERĠNĠ SM veya SMMM‟LERE ĠMZALATMAK ZORUNDA OLANLAR: 
Bilindiği gibi, 4 no.lu Tebliğe göre, aktif toplamı ve net satıĢları belli hadleri geçmeyen gelir veya kurumlar vergisi mükellef-

leri beyannamelerini SM veya SMMM‟lere imzalattırmak zorundadırlar. Bu mecburiyeti belirleyen hadler son olarak 3568 

sayılı Kanuna iliĢkin 37 seri no.lu Tebliğ ile 1.1.2005 tarihinden itibaren geçerli olacak Ģekilde belirlenmiĢ, izleyen yıllarda 

Maliye Bakanlığınca özel bir belirleme yapılmadığı takdirde, bu Genel Tebliğ‟de yer alan parasal hadlerin her yıl bir önceki 

yıl için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanacağı belirtilmiĢtir. Bu Ģekilde yapılacak hesaplamada 500 

TL ve daha düĢük olan tutarlar dikkate alınmayacak, 500 TL‟den fazla olan tutarlar ise 1.000 TL‟ye yükseltilecektir. 2019 

yılında verilecek beyannameler için herhangi bir düzenleme yapılmadığı için hadlerin yeniden değerleme oranında artırılarak 

uygulanacağı anlaĢılmaktadır. Bu nedenle 2018 yılı mali tablolarına göre, AKTĠF TOPLAMI (8.012.000 x 1,2373=) 

9.913.000 TL ve NET SATIġLARI (16.019.000 x 1,2373=)19.820.000 TL‟yi AġMAYAN 

- Kurumlar vergisi mükellefleri ile 

- Ticarî, ziraî ve mesleki kazançları dolayısıyla gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi mükellefleri, 

2019 yılı kurumlar vergisi veya gelir vergisi beyannamelerini, muhtasar beyannamelerini ve KDV beyannamelerini bir 

SM veya SMMM‟ye imzalatmak mecburiyetindedirler. 

Bu hadlerden HERHANGĠ BĠRĠNĠ AġANLAR beyanname imzalatmaya mecbur değildirler. Bunlar isterlerse 

YMM‟lere tam tasdik yaptırabilirler.  

ZORUNLU OLDUKLARI HALDE BEYANNAMELERĠNĠ SM veya SMMM‟LERE ĠMZALATMAYANLARIN DU-

RUMU: 4 no.lu Tebliğe göre, beyannamelerini meslek mensuplarına imzalatmaları gerektiği halde imzalatmayan mükellefle-

re, VUK. Md.352/II-7 uyarınca iki kat ikinci derece usulsüzlük cezası kesilecek, fiil aynı zamanda VUK Md.30/8 uyarınca 

re‟sen takdiri gerektirdiğinden, durum vergi dairelerince takdir komisyonuna intikal ettirilebilecek ve bu mükellefler ön-

celikle incelemeye alınabileceklerdir. TAM TASDĠK YAPTIRANLAR SM veya SMMM‟LERE BEYANNAME ĠMZA-

LATMAK ZORUNDA DEĞĠLDĠR: 2018 yılı aktif toplamı 9.913.000 TL ve net satıĢları 19.820.000 TL‟nin altında kaldığı 

için beyannamelerini SM veya SMMM‟lere imzalatmak zorunda olanlar bir YMM ile TAM TASDĠK SÖZLEġMESĠ ĠM-

ZALAYARAK SM veya SMMM‟lere beyannamelerini imza mecburiyetinden muaf olabilirler. YMM ile tam tasdik 

sözleĢmesi yapılmasına iliĢkin süre OCAK ayında dolacaktır BEYANNAMELERĠNĠ SM veya SMMM‟LERE ĠMZALAT-

MAK ZORUNDA OLMAYAN DĠĞER MÜKELLEFLER: 
- ĠĢletme defteri tutan ve alım-satım iĢi yapanlardan 2018 yılı hasılatı 332.000 TL.yi aĢmamıĢ olanlar, 

- ĠĢletme defteri tutan ve alım-satım iĢi dıĢında iĢler yapanlardan 2018 yılı hasılatı 167.000 TL. yi geçmemiĢ olanlar, 

- Ziraî iĢletme esasına tabi çiftçilerden 2018 yılı ziraî hasılatı 332.000 TL. yi geçmeyenler, 

- 2018 yılı mesleki hasılatı 231.000 TL. yi geçmeyen serbest meslek erbabı (4 no.lu Tebliğ), 

- Hadlere bakılmaksızın tüm noterler, 

- Hadlere bakılmaksızın tüm SM, SMMM ve YMM’ler (16.2.1998 tarihli Genelge), 

- Hadlere bakılmaksızın, özel kanunla kurulan kooperatifler, bunların üst birlikleri ve vergiden muaf olanlar (5 no.lu Tebliğ), 

beyannamelerini SM veya SMMM‟lere imzalatmak zorunda değildirler. 

Nevi DeğiĢikliği, Devir, Ġntikal Ve Aracı GiriĢ ĠĢlemlerinin Ġnternet Ortamından Gönderilmesi Hakkında Genel Yazı 

ĠĢverenlerin nevi değiĢikliği, devir, intikal ve aracı giriĢ iĢlemlerinin, iĢyerinin e-bildirge kullanıcıları tarafından 

internet ortamından gönderilmesine iliĢkin program düzenlemelerinin tamamlanarak kullanıma açıldığı Sosyal Gü-

venlik Kurumunun 04/01/2019 tarih ve 239234 sayılı Genel yazısı ile duyurulmuĢtur. 
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ĠHRACAT, TRANSĠT TĠCARET, ĠHRACAT SAYILAN SATIġ VE TESLĠMLER ĠLE DÖVĠZ KA-

ZANDIRICI HĠZMET VE FAALĠYETLERDE VERGĠ, RESĠM VE HARÇ ĠSTĠSNASI HAKKINDA 

TEBLĠĞ (ĠHRACAT: 2017/4)‟DE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ (ĠHRACAT: 2018/9) 

Ticaret Bakanlığınca 31 Aralık 2018 tarih ve 30642 sayılı 4. mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan 2018/9 sayılı 

Tebliğ ile 2017/4 sayılı Ġhracat Tebliğinin belge süresi ve ek sürelerle ilgili 8‟nci maddesinde, vergi resim harç 

istisnası belgesinin iptaline iliĢkin 18‟nci maddesinde değiĢiklik yapılmıĢtır. Ayrıca Ġhracat Tebliğine vergi, resim 

ve harç istisnası belgelerinin iptaline iliĢkin geçici 2‟nci madde ilave olunmuĢtur. 

Yayımı tarihinde yürürlüğe girmiĢ olan söz konusu Tebliğe ulaĢmak için tıklayınız. 

DeğiĢiklik karĢılaĢtırma tablosu için tıklayınız. 

 

ÇOK TEHLĠKELĠ SINIFTA YER ALAN VE ONDAN FAZLA ÇALIġANI BULUNAN ĠġYERLERĠNDE Ġġ-

SĠZLĠK SĠGORTASI PRĠMĠ ĠġVEREN PAYI TEġVĠKĠNDEN YARARLANILMASINA ĠLĠġKĠN USUL VE 

ESASLAR HAKKINDA TEBLĠĞ 

31 Aralık 2018 tarihli 30642 sayılı Resmi Gazete‟nin 4‟üncü Mükerrerinde yayımlanan Tebliğ‟e göre, geçmiĢ üç 

yıl boyunca ölümlü veya sürekli iĢ görmezlikle sonuçlanan iĢ kazası bulunmayan iĢyerleri için, çok tehlikeli sınıfta 

yer alması ve ondan fazla çalıĢanı bulunması kaydıyla, Kuruma bildirilen sigortalılara iliĢkin prim ödeme gün sayı-

sı da dikkate alınmak suretiyle prime esas kazanç üzerinden % 1 indirim teĢviki uygulanacaktır. 

TeĢvikten yararlanılacak üç yıllık süre boyunca iĢverenin aĢağıda belirtilen Ģartlara sahip olması gerekmektedir: 

· ĠĢyerinin 6331 sayılı Kanunun 9‟uncu maddesi kapsamında çok tehlikeli sınıfta yer alması, 

· ĠĢverenin Türkiye genelinde çok tehlikeli sınıfta yer alan iĢyerlerinde her ay toplamda ondan fazla çalıĢanın bu-

lunması, 

· Ölümlü veya sürekli iĢ göremezlikle sonuçlanan iĢ kazasının meydana gelmemesi, 

· ĠĢyerinin, ĠSG-KATĠP‟e kayıtlı onaylanmıĢ ve devam eden iĢ sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin verilmesine iliĢ-

kin, iĢ güvenliği uzmanı ve iĢyeri hekimi ya da 29/12/2012 tarihli 28512 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği‟ne göre Bakanlıkça yetkilendirilmiĢ kurum ve kuruluĢlar ile yapılmıĢ 

bir sözleĢmesinin bulunması, aynı ayda aynı sigortalı için bu maddede belirtilen teĢvikten yararlanamaz. 

TeĢvikten yararlanmak isteyen iĢverenler için baĢvuru Ģartı bulunmamaktadır. Sosyal Güvenlik Ġl Müdürlükleri/

Sosyal Güvenlik Merkezlerine herhangi bir belge ibraz edilmesine gerek yoktur. Aranan Ģartların sağlanıp sağlan-

madığı kurum sistemi tarafından otomatik olarak kontrol edilecektir. 
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http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/12/20181231M4-18.htm
http://www.denet.com.tr/ihracat-degisiklik-tebligi-karsilastirma-tablosu-2018-9.pdf
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11.06.2019 
16.06.201

9 

15.Uluslararası 

Dossodossi Moda 

Gösteri Fuarı 

Tekstil ve Kon-

feksiyon Ürünleri 

ve KumaĢ Fuarı 

Hazır Giyim, Moda, 

KumaĢ, Konfeksiyon 

Yan Sanayi 

Ulus-

lararas

ı Ġhti-

sas 

Fuarı 

Antalya 

Fuar Mer-

kezi 

Antal-

ya 

Dossodossi 

Fuarcılık 

A.ġ. 

12.06.2019 
16.06.201

9 

Gül ve Gül Ürünle-

ri Fuarı 

Gül ve Gül Ürün-

leri Tanıtımı 
Gül ve Gül Ürünleri  

Ġhtisas 

Fuarı 

Gökkubbe 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Ispar-

ta 

Gül Fuarcı-

lık ve Or-

ganizasyon 

Ltd. ġti 

12.06.2019 
16.06.201

9 

CNR Games Week 

Ġstanbul  

Bilgisayar, Oyun 

ve Teknolojileri 

Fuarı 

Elektronik Oyun, 

Oyuncak, Konsol 

Oyunları, Hobi Mal-

zemeleri, Eğitici, Eğ-

lendirici Ekipmanlar, 

Kurslar 

Ġhtisas 

Fuarı 

Ġstanbul 

Fuar Mer-

kezi YeĢil-

köy 

Ġstan-

bul 

Pozitif Fu-

arcılık A.ġ. 

12.06.2019 
16.06.201

9 

Elazığ Düğün ve 

Ev Konsept Fuarı 

Evlilik Hazırlıkla-

rı, Konut Projele-

ri, Mobilya Akse-

suar, Dekorasyon, 

Züccaciye, Gelin-

lik, Damatlık, 

Abiye, Çeyiz, 

Halı, Beyaz EĢya. 

Düğün Organizas-

yonu 

Evlilik Hazırlıkları, 

Konut Projeleri, Mo-

bilya Aksesuar, Deko-

rasyon, Züccaciye, 

Gelinlik, Damatlık, 

Abiye, Çeyiz, Halı, 

Beyaz EĢya. Düğün 

Organizasyonu 

Ġhtisas 

Fuarı 

Elazığ Fuar 

ve Sergi 

Alanı 

Elazığ 

Gelecek 

Fuarcılık 

Hiz.Kültür 

ve Sanat 

Etkinlik 

Paz. San ve 

Tic.Ltd. 

ġti. 

13.06.2019 
15.06.201

9 

VIV TÜRKĠYE 

2019  Tavukçuluk 

Teknolojileri Ulus-

lararsı Ġhtisas Fuarı             

Tavukçuluk ve 

Teknolojileri 

Besleme, Sulama 

Sistemleri, Yem 

Hammedeleri ve Ma-

kinaları, Hayvan Sağ-

lığı, Hijyen, Çiftlik ve 

Ticari Araçları 

Ulus-

lararas

ı Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ġstanbul 

Fuar Mer-

kezi YeĢil-

köy 

Ġstan-

bul 

HKF Fuar-

cılık A.ġ.  

13.06.2019 
16.06.201

9 

Allturex'19 Alter-

natif Turizm, 

Kamp, Karavan, 

Motorsiklet ve 

Bisiklet Fuarı 

Alternatif Turizm, 

Tesisler, Kurum-

lar ve Ekipmanlar 

Acentalar, Turlar, 

Kurumlar, Sağlık ve 

Kültür Turizmi, Yat, 

Bot, Kamp ve Kara-

van Ekipmanları 

Ġhtisas 

Fuarı 

Expo2016 

Ġç Mekan 

Kapalı Fuar 

Alanı 

Antal-

ya 

Zümrüt 

Fuarcılık 

Tan. Org. 

San. Ve 

Tic. Ltd. 

ġti. 

13.06.2019 
16.06.201

9 

7.Cami Yapı Ekip-

manları Fuarı 

Cami Yapı Ekip-

manları  

Cami Yapı Ekipman-

ları, Halı, Çini, Avize, 

Hat Sanatları, AhĢap 

Ürünler, Mermer, 

Seramik, Ses Sistem-

leri, Minare, Alem, 

V.S. 

Ġhtisas 

Fuarı 

ANFA Al-

tınpark 

Fuar Mer-

kezi                  

Anka-

ra 

Proaktif 

Fuarcılık 

Ltd. ġti 
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14.06.2

019 

16.06.2

019 

15.Çukurova 

Altın ve Mü-

cevherat Fuarı / 

Ortadoğu Altın 

ve Mücevher 

Fuarı  

Altın, Mücev-

herat, GümüĢ,  

Saat, Gözlük 

ve Aksesuarla-

rı 

Altın, Mücevhe-

rat, GümüĢ, Saat, 

Gözlük ve Saat 

Aksesuarları, 

Pırlanta, Değerli-

Yarı Değerli ve 

Sentetik TaĢlar, 

Saat, Gözlük, 

Makine ve Ekip-

manlar, Kuyumcu 

Yazılımları 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Fuar 

Merkezi 

Ga-

ziant

ep 

Start 

Fuarcılık 

ve Orga-

nizasyon  

Ltd. ġti.  

2   

www.

start-

fuarci

lik.co

m.tr 

in-

fo@st

artfua

rcilik.

com.tr 

14.06.2

019 

16.06.2

019 
I-TECH 

Bilgisayar, 

Teknoloji, 

Dijital Oyun, 

Spor, Yapay 

Zeka, Sanal 

Gerçeklik 

Bilgisayar Oyun-

ları, Yazılımları, 

Ev Eğlence Sis-

temleri, Konsol 

Oyunları, Akıllı 

Ev Sistemleri, 

Robot ve Drone 

Teknolojileri, 

Dijital ve Mobil 

Teknoloji, Dijital 

pazarlama 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ankara 

üniversi-

tesi Ec-

zacılık 

Fakültesi 

Alanı 

An-

kara 

HHB 

Fuar Or-

ganizasy

on Rek-

lam A.ġ. 

8 17 

www.

hhbex

po.co

m.tr 

su-

le@h

hb-

expo.

com 

18.06.2

019 

22.06.2

019 

Turkeybuild 

Ġstanbul 2019 - 

42.Yapı Fuarı  

Yapı, ĠnĢaat 

Malzemeleri 

ve Teknoloji-

leri  

Hizmetler, Altya-

pı, Kaba Yapı, 

Bitirme ĠĢleri, 

Tesisat, Elektrik-

Elektronik, Bina 

Donanımı, Mut-

fak-Banyo, Çevre 

Düzenleme 

Ulus

larar

ası 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Tüyap 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Ġs-

tanb

ul 

Yem 

Fuarcılık 

A.ġ. 

14 23 

www.

yapi-

fuari.

com.t

r 

in-

fo@y

apifua

ri.com

.tr 

19.06.2

019 

20.06.2

019 

Future Travel 

Experience 

Emea - Co-

Located With 

The New Air-

port Show Ġs-

tanbul 

Havalimanları, 

Sivil Havacı-

lık 

Havalimanları ve 

Havayollarına 

Ürün ve Hizmet 

Sağlayan Firma-

lar 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ġstanbul 

Kongre 

Merkezi 

Ġs-

tanb

ul 

Boyut 

Fuarcılık 

Hizmet. 

Org. Ltd. 

ġti 

44   

www.

bo-

yutgr

up.ne

t 

dcift-

ci@b

oyutg

rup.ne

t 

http://www.hhbexpo.com.tr/
http://www.hhbexpo.com.tr/
http://www.hhbexpo.com.tr/
http://www.hhbexpo.com.tr/
mailto:sule@hhb-expo.com
mailto:sule@hhb-expo.com
mailto:sule@hhb-expo.com
mailto:sule@hhb-expo.com
mailto:sule@hhb-expo.com
http://www.boyutgrup.net/
http://www.boyutgrup.net/
http://www.boyutgrup.net/
http://www.boyutgrup.net/
http://www.boyutgrup.net/
mailto:dciftci@boyutgrup.net
mailto:dciftci@boyutgrup.net
mailto:dciftci@boyutgrup.net
mailto:dciftci@boyutgrup.net
mailto:dciftci@boyutgrup.net
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20.06.20

19 

22.06.20

19 

Beauty Eurasia 

2019-

15.Uluslararası 

Kozmetik, Gü-

zellik Kuaför 

Fuarı 

Kozmetik, 

Güzellik, Pa-

füm, Estetik, 

Kuaför, Te-

mizlik, Amba-

laj 

Renkli Kozmetik, 

Parfüm, KiĢisel 

Bakım, Ecza, Der-

mokozmetik, 

SPA, Kuaför, Gü-

zellik Salonu, 

Temizlik, Amba-

laj, Hammadde, 

Makine, Privatela-

bel   

Ulus-

larar

ası 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ġstanbul 

Fuar 

Merkezi 

YeĢilköy 

Ġs-

tanb

ul 

1)E Ulus-

lararası 

Fuar ve 

Tanıtım 

Hizmetle-

ri A.ġ.    

2)

Platform 

Uluslara-

rası Fuar-

cılık A.ġ             

30 12 

www.

euf.co

m.tr 

in-

fo@it

e-

tur-

key.co

m 

20.06.20

19 

23.06.20

19 

KıĢ ve Doğa 

Turizmi, Tu-

rizm Yatırımları 

ve Ekipmanları 

Fuarı 

KıĢ ve Doğa 

Turiz-

mi,Turizm 

Yatırımları ve 

Ekipmanları 

Fuarı 

Kayak Merkezleri, 

Oteller, Seyahat 

Acentaları, KıĢn 

Sporları Kıyafetle-

ri ve Ekipmanları, 

Kayak Merkezle-

rine Özgü TaĢıma 

ve UlaĢım Araçla-

rı, Turizm Tesisle-

ri 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum 

- Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar 

Merkezi 

Er-

zuru

m 

Tüyap 

Anadolu 

Fuarları 

A.ġ. 

48   

www.

tuyap.

com.t

r 

tuyap

@tuya

p.com

.tr 

20.06.20

19 

23.06.20

19 

Doğu Anadolu 

Erzurum Doğa 

Sporları, Avcı-

lık, Spor Alet 

ve Ekipmanları 

ve Hobi Fuarı 

Doğa Sporları, 

Avcılık, Spor 

Alet ve Ekip-

manları ve 

Hobi ve Kamp 

Malzemeleri 

Eğlence, Aktivite, 

Spor Ekipmanları, 

Kamp Malzemele-

ri, Alternatif Tu-

rizm, Spor Giyim, 

Yaz Sporları  

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Tüyap 

Erzurum 

- Recep 

Tayyip 

Erdoğan 

Fuar 

Merkezi 

Er-

zuru

m 

Tüyap 

Anadolu 

Fuarları 

A.ġ. 

4   

www.

tuyap.

com.t

r 

tuyap

@tuya

p.com

.tr 

20.06.20

19 

23.06.20

19 

Van GüneĢ 

Enerjisi ve Ye-

nilenebilir 

Enerji Fuarı 

 Yenilenebilir 

Enerji, Enerji 

Verimliliği, 

Ġnovasyon 

Yenilenebilir 

Enerji Teknoloji-

leri, AraĢtırma 

GeliĢtirme Proje-

leri, Enerji Maki-

ne Ekipmanları 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans 

Asya 

Fuarcılık 

Org. San. 

Tic. Ltd. 

ġti. 

16   

www.

van-

fuar.c

om 

vanas-

yafuar

@gma

il.com 

http://www.euf.com.tr/
http://www.euf.com.tr/
http://www.euf.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
http://www.tuyap.com.tr/
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
mailto:tuyap@tuyap.com.tr
http://www.vanfuar.com/
http://www.vanfuar.com/
http://www.vanfuar.com/
http://www.vanfuar.com/
mailto:vanasyafuar@gmail.com
mailto:vanasyafuar@gmail.com
mailto:vanasyafuar@gmail.com
mailto:vanasyafuar@gmail.com
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 

21.06.20

19 

30.06.20

19 

19. Karadeniz 

Sanayi ve Tica-

ret Fuarı (Katif 

2019) 

Sanayi ve Ti-

caret Ürünleri  

Gıda ve Temizlik 

Ürünleri, Bilgisa-

yar, Eğitim, Ev 

Tekstil, El Sanat-

ları, Ev Elektroni-

ği, Tarım, Medi-

kal Ürünler 

Ge-

nel 

Fuar  

Ordu 

BüyükĢe-

hir Fuar 

Alanı 

Ordu 

Ege Fuar-

cılık Org. 

Rek. ve 

Yayın 

Ltd. ġti. 

62   

www.

egefu

arcili

k.com 

egefu-

arcilik

@hot-

mail.c

om 

21.06.20

19 

30.06.20

19 

Ordu 11.Yapı 

Dekorasyon 

Ürünleri ve 

Doğalgaz Ġhti-

sas Fuarı 

Yapı Dekoras-

yon Ürünleri, 

Teknolojileri 

ve Doğalgaz 

ĠnĢaat Malzemele-

ri, Banyo, Mutfak, 

Isıtma, Soğutma, 

Doğalgaz, Mobil-

ya, Elektrik, Ġzo-

lasyon, Kapı, Se-

ramik 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ordu 

BüyükĢe-

hir Fuar 

Alanı 

Ordu 

Ege Fuar-

cılık Org. 

Rek. ve 

Yayın 

Ltd. ġti. 

23 35 

www.

egefu

arcili

k.com 

egefu-

arcilik

@hot-

mail.c

om 

21.06.20

19 

30.06.20

19 

5.Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık 

Ġhtisas Fuarı 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık  

Gıda, Tarım, Hay-

vancılık Ürünleri 

ve Teknolojileri 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Ordu 

BüyükĢe-

hir Fuar 

Alanı 

Ordu 

Ege Fuar-

cılık Org. 

Rek. ve 

Yayın 

Ltd. ġti. 

19 46 

www.

egefu

arcili

k.com 

egefu-

arcilik

@hot-

mail.c

om 

26.06.20

19 

29.06.20

19 

BURSAF / 3. 

Ayakkabı ve 

Deri Ürünleri 

Fuarı 

Ayakkabı ve 

deri ürünleri 

Ayakkabılar, Deri 

Ürünleri, Çanta-

lar, Kemerler, 

Cüzdanlar 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre 

ve Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bur-

sa 

Network 

Fuarcılık 

Ltd.ġti. 

11   

www.

netwo

rkfuar

.com 

in-

fo@n

etwor

kfuar.

com 

29.06.20

19 

07.07.20

19 

Lise Tercih 

Fuarı 

Eğitim, Yurtiçi 

YurtdıĢı Lise-

ler, Kurslar, 

Dil Okulları 

Yurtiçi Y.dıĢı 

Liseler, Dil Okul-

ları, Kurslar, Eği-

tim Sektörüne 

Yönelik Ekipman-

lar 

Ġhti-

sas 

Fuarı 

Lütfi 

Kırdar 

Uluslara-

rası 

Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ġs-

tanb

ul 

Eket Fu-

arcılık 

Tic. Ltd. 

ġti. 

13   

www.

uni-

tercih.

com 

in-

fo@e

ket.co

m.tr 

http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
http://www.egefuarcilik.com/
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
mailto:egefuarcilik@hotmail.com
http://www.networkfuar.com/
http://www.networkfuar.com/
http://www.networkfuar.com/
http://www.networkfuar.com/
mailto:info@networkfuar.com
mailto:info@networkfuar.com
mailto:info@networkfuar.com
mailto:info@networkfuar.com
mailto:info@networkfuar.com
http://www.unitercih.com/
http://www.unitercih.com/
http://www.unitercih.com/
http://www.unitercih.com/
mailto:info@eket.com.tr
mailto:info@eket.com.tr
mailto:info@eket.com.tr
mailto:info@eket.com.tr
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# FUAR ADI 
TÜ

R 

BAġ-

LANGI

Ç TA-

RĠHĠ 

BĠ-

TĠġ 

TA-

RĠHĠ 

KONUSU ġEHĠR ÜLKE 

ORGA-

NĠZATÖ

R 

BAġ-

VURU 

MER-

CĠĠ 

DESTE-

ĞE 

ESAS 

TUTAR 

1 ARAB PLAST 2019 M 
05.01.20

19 

08.01.

2019 
PLASTĠK VE KAUÇUK DUBAĠ BAE ĠMMĠB ĠMMĠB 1792 

2 
LONDON TEXTILE 

FAIR (OCAK) 
M 

09.01.20

19 

10.01.

2019 
KUMAġ 

LOND-

RA 

ĠN-

GĠLTE

RE 

ĠTKĠB ĠTKĠB 1021 

3 

DOMOTEX HALI VE 

YER DÖġEMELERĠ 

FUARI 

M 
11.01.20

19 

14.01.

2019 

HALI VE YER DÖġE-

MELERĠ 

HAN-

NOVE

R 

AL-

MAN

YA 

ĠTKĠB ĠTKĠB 1061 

4 
EXPO RIVA SCHUH 

2019 
M 

12.01.20

19 

15.01.

2019 

AYAKKABI, TERLĠK, 

SANADALET VE ÇAN-

TA 

GAR-

DA 

ĠTAL-

YA 
EĠB EĠB 946 

5 BAU 2019 M 
14.01.20

19 

19.01.

2019 

MĠMARLIK, YAPI, 

ĠNġAAT MALZEME-

LERĠ VE SĠSTEMLERĠ 

MÜNĠH 

AL-

MAN

YA 

ĠTO OAĠB  1805 

6 

PREMIERE VISION 

NEW YORK OCAK 

(TÜM ALT FUARLA-

RI)  

M 
15.01.20

19 

16.01.

2019 

KUMAġ, AKSESUAR, 

DERĠ, KONFEKSĠYON 

NEW 

YORK 
ABD UĠB UĠB 4253 

7 TEXFUSION USA M 
16.01.20

19 

17.01.

2019 

KUMAġ VE AKSE-

SUAR 

NEW 

YORK 
ABD ĠTKĠB ĠTKĠB 1415 

8 WHO-S NEXT 2019-1 M 
18.01.20

19 

21.01.

2019 

BAY BAYAN HAZIR 

GĠYĠM, KONFEKSĠ-

YON, MODA VE AK-

SESUAR 

PARĠS 
FRAN-

SA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 2045 

9 

WOODEX ALGER 

ULUSLARARASI 

MOBĠLYA YAN SA-

NAYĠ AKSESUAR VE 

AĞAÇ ĠġLEME MA-

KĠNALARI FUARI 

M 
25.01.20

19 

28.01.

2019 

AĞAÇ ĠġLEME MAKĠ-

NALARI 

CEZA-

YĠR 

CEZA-

YĠR 
MERKÜR DAĠB 1139 

10 

ISM 2019 -

ULUSLARARASI ġE-

KERLEME VE BĠS-

KÜVĠ FUARI 

M 
27.01.20

19 

30.01.

2019 

BĠSKÜVĠ, ÇĠKOLATA, 

ġEKERLEME VE ATIġ-

TIRMALIK ÜRÜNLER 

KÖLN 

AL-

MAN

YA 

ĠĠB ĠĠB 1528 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 
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11 

SAUDI PRINT, PACK, 

PLAST&PETROCHE

M (SAUDI PPPP) 

M 
27.01.20

19 

30.01.

2019 

MATBAA VE AMBA-

LAJ, PLASTĠK VE PET-

ROKĠMYA 

CĠDDE 

S. 

ARA-

BĠSTA

N 

SE-

NEXPO 
ĠMMĠB 1571 

12 

ARAB HEALTH 2019-

44. ULUSLARARASI 

SAĞLIK FUARI 

M 
28.01.20

19 

31.01.

2019 
MEDĠKAL DUBAĠ BAE TG EXPO DENĠB 2561 

13 
HVAC R EXPO SAU-

DI 2019 
M 

28.01.20

19 

30.01.

2019 

ISITMA, SOĞUTMA, 

HAVALANDIRMA 

MALZEMELERĠ VE 

SĠSTEMLERĠ 

RĠYAD 

S. 

ARA-

BĠSTA

N 

EXPO-

TĠM 
OAĠB  1549 

14 
MUNICH FABRIC 

START 
M 

29.01.20

19 

31.01.

2019 

KUMAġ VE AKSESU-

ARLARI 
MÜNĠH 

AL-

MAN

YA 

ĠTKĠB ĠTKĠB 759 

15 

SHOESTEX ALGER 

ULUSLARARASI 

AYAKKABI DERĠ 

YAN SANAYĠLERĠ 

AKSESUARLARI VE 

MAKĠNALARI FUARI 

M 
29.01.20

19 

01.02.

2019 

AYAKKABI DERĠ VE 

YAN SANAYĠLERĠ 

MAKĠNALARI VE 

KĠMYASALLARI 

CEZA-

YĠR 

CEZA-

YĠR 
MERKÜR KĠB 1274 

16 

CIFF COPENHAGEN 

INTERNATIONAL 

FASHION FAIR 

M 
30.01.20

19 

01.02.

2019 

HAZIR GĠYĠM, ĠÇ GĠ-

YĠM, DERĠ GĠYĠM, 

AKSESUAR, AYAK-

KABI 

KO-

PENHA

G 

DANĠ-

MARK

A 

ĠTKĠB ĠTKĠB 1362 

17 STONE MART 2019 M 
31.01.20

19 

03.02.

2019 

DOĞALTAġ, DOĞAL-

TAġ MAKĠNELERĠ VE 

TEKNOLOJĠLERĠ, 

KESME TAġ ÜRÜNLE-

RĠ 

JAĠPUR 

HĠN-

DĠSTA

N 

TG EXPO ĠMMĠB 1793 

18 ISPO MUNICH 2019 M 
03.02.20

19 

06.02.

2019 

KUMAġLAR, LĠFLER, 

FITNESS MALZEME-

LERĠ, DAĞCILIK 

EKĠPMANLARI, OUT-

DOOR MODA, KAYAK 

MALZEMELERĠ, VB. 

MÜNĠH 

AL-

MAN

YA 

ĠTKĠB ĠTKĠB 1407 

19 

MEDLAB ME 2019-

19. ULUSLARARASI 

MEDĠKAL LABORA-

TUVARI FUARI 

M 
04.02.20

19 

07.02.

2019 
MEDĠKAL DUBAĠ BAE TG EXPO BAĠB 2414 

20 AEEDC 2019  M 
05.02.20

19 

07.02.

2019 

DĠġ VE DĠġCĠLĠK 

ÜRÜNLERĠ 
DUBAĠ BAE ĠMMĠB ĠMMĠB 1861 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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21 

FRUIT LOGISTICA 

ULUSLARARASI 

MEYVE, SEBZE TĠ-

CARET FUARI 

M 
06.02.20

19 

08.02.

2019 

YAġ MEYVE VE SEB-

ZE, ĠLGĠLĠ TEKNOLO-

JĠLER 

BER-

LĠN 

AL-

MAN

YA 

AKĠB AKĠB 1413 

22 

AMBIENTE-

INTERNATIONAL 

FRANKFURTER 

MESSE 2019 

M 
08.02.20

19 

12.02.

2019 

MUTFAK VE EV Eġ-

YALARI, HEDĠYELĠK 

EġYA 

FRANK

FURT 

AL-

MAN

YA 

ĠMMĠB ĠMMĠB 1492 

23 
PURE LONDON 2019 

(ġUBAT) 
M 

10.02.20

19 

12.02.

2019 
HAZIR GĠYĠM, MODA 

LOND-

RA 

ĠN-

GĠLTE

RE 

ĠTKĠB ĠTKĠB 2332 

24 
MICAM SHOE 

EVENT 
M 

10.02.20

19 

13.02.

2019 

AYAKKABI-BAY, BA-

YAN, ÇOCUK 

MĠLA-

NO 

ĠTAL-

YA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 1272 

25 
MIPEL-THE BAGS-

HOW 
M 

10.02.20

19 

13.02.

2019 
ÇANTA VE SARACĠYE 

MĠLA-

NO 

ĠTAL-

YA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 1392 

26 PRODEXPO 2019 M 
11.02.20

19 

15.02.

2019 

GIDA VE GIDA TEK-

NOLOJĠLERĠ 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

ĠĠB ĠĠB 3106 

27 
PREMIERE VISION 

FABRICS 2019-1 
M 

12.02.20

19 

14.02.

2019 

HAZIR GĠYĠME YÖNE-

LĠK KUMAġ 
PARĠS 

FRAN-

SA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 1386 

28 

28. BUDMA ULUSLA-

RARASI YAPI, YAPI 

MALZEMELERĠ VE 

MĠMARLIK FUARI 

M 
12.02.20

19 

15.02.

2019 

ĠNġAAT MALZEME-

LERĠ, MONTAJ ELE-

MANLARI, ENERJĠ 

VERĠMLĠLĠĞĠ, HAZIR 

MONTAJ SĠSTEMLERĠ, 

ÇATI VE ÇATI AKSE-

SUARLARI, ĠNġAAT 

TEKNOLOJĠLERĠ, VB. 

POZ-

NAN 

PO-

LONY

A 

EXPO-

TĠM 
DKĠB 952 

29 

BIOFACH 2019-

WORLD ORGANIC 

TRADE FAIR 

M 
13.02.20

19 

16.02.

2019 
ORGANĠK ÜRÜNLER 

NÜRN-

BERG 

AL-

MAN

YA 

EĠB EĠB 1543 

30 

26TH HVACR INT‟L 

EXPO & CONFEREN-

CE 2019 

M 
13.02.20

19 

15.02.

2019 

ĠKLĠMLENDĠRME, 

ISITMA VE SIHHĠ TE-

SĠSAT, YALITIM 

KARA-

ÇĠ 

PA-

KĠSTA

N 

OAĠB OAĠB  2162 
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31 

STYLE-KABO ULUS-

LARARASI MODA, 

AYAKKABI VE DERĠ 

FUARI 

M 
16.02.20

19 

18.02.

2019 

HAZIR GĠYĠM, SPOR 

GĠYĠM, DERĠ VE KÜK 

GĠYĠM, MODA VE MO-

DA AKSESUARLARI, 

KUMAġ, AYAKKABI 

VE AKSESUARLARI, 

TUHAFĠYE, EV TEKS-

TĠLĠ, DOĞAL DERĠ, 

VB. 

BRNO 
ÇEK-

YA 
LADĠN KĠB 804 

32 

GULFOOD 2019 24. 

ULUSLARARASI GI-

DA VE ĠÇECEK FUA-

RI 

M 
17.02.20

19 

21.02.

2019 
GIDA VE ĠÇECEK DUBAĠ BAE SELTEN ĠĠB 2651 

33 MODA UK (ġUBAT) M 
17.02.20

19 

19.02.

2019 

HAZIRGĠYĠM, AYAK-

KABI, SARACĠYE, AK-

SESUAR 

BIR-

MINGH

AM 

ĠNGĠL-

TERE 
EĠB EĠB 1501 

34 PROMOTE 2019  M 
18.02.20

19 

22.02.

2019 
GENEL TĠCARET 

YAO-

UNDE 

KA-

MERU

N 

TÜRKEL DENĠB 1658 

35 

52. TEXTILLEGPROM 

ULUSLARARASI 

TEKSTĠL, KONFEK-

SĠYON YAN SANAYĠ, 

HAZIR GĠYĠM, EV 

TEKSTĠLĠ, TESKTĠL 

MAKĠNELERĠ VE 

AYAKKABI SARACĠ-

YE FUARI 

M 
19.02.20

19 

22.02.

2019 

TEKSTĠL, KONFEKSĠ-

YON YAN SANAYĠ, 

HAZIR GĠYĠM, EV 

TEKSTĠLĠ, TESKTĠL 

MAKĠNELERĠ VE 

AYAKKABI SARACĠ-

YE FUARI 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

EXPO-

TĠM 
OAĠB  2008 

36 LINEAPELLE M 
20.02.20

19 

22.02.

2019 

DOĞAL VE SUNĠ DERĠ 

VE KĠMYASALLARI 

VE YAN SANAYĠĠ 

MĠLA-

NO 

ĠTAL-

YA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 1049 

37 

10. KID S TIME-

ULUSLARARASI 

OYUNCAK, BEBEK 

VE ANNE ÜRÜNLERĠ 

FUARI 

M 
20.02.20

19 

22.02.

2019 

OYUNCAKLAR, AK-

SESUARLAR, PUSET, 

OTO KOLTUK, VB. 

KIEL-

CE 

PO-

LONY

A 

EXPO-

TĠM 
AKĠB 702 

38 

SIMA PARIS Uluslara-

rası Tarım ve Ticaret 

Fuarı 

M 
24.02.20

19 

28.02.

2019 

TARIM TEKNOLOJĠ-

LERĠ 
PARĠS 

FRAN-

SA 

EXPO-

TĠM 
EĠB 1419 

39 DJAZAGRO 2019 M 
25.02.20

19 

28.02.

2019 

AMBALAJ GIDA ĠġLE-

ME MAKĠNALARI 

CEZA-

YĠR 

CEZA-

YĠR 
TÜYAP DAĠB 1776 

40 
EUROSHOES MOS-

COW 2019 
M 

25.02.20

19 

28.02.

2019 

AYAKKABI VE SARA-

CĠYE 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

EĠB EĠB 1451 
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41 
AUTOMECHANIKA 

JEDDAH 
M 

26.02.20

19 

28.02.

2019 

OTOMOTĠV YAN SA-

NAYĠ 
CĠDDE 

S. 

ARA-

BĠSTA

N 

UĠB UĠB 2482 

42 IGATEX M 
26.02.20

19 

28.02.

2019 

TEKSTĠL, KONFEKSĠ-

YON MAKĠNELERĠ, 

YAN SANAYĠLERĠ, 

TEKNOLOJĠLERĠ VE 

KĠMYASALLARI 

KARA-

ÇĠ 

PA-

KĠSTA

N 

MERKÜR GAĠB 1552 

43 

HONG KONG INTER-

NATIONAL JEWEL-

LERY SHOW 2019 

M 
28.02.20

19 

04.03.

2019 

DEĞERLĠ MADEN VE 

MÜCEVHERAT 

HONG 

KONG 
ÇĠN ĠMMĠB ĠMMĠB 3988 

44 ACREX 2019 M 
28.02.20

19 

02.03.

2019 
ĠKLĠMLENDĠRME 

MUM-

BAI 

HĠN-

DĠSTA

N 

OAĠB OAĠB  2347 

45 
BALKAN TEXTILE 

2019 
Y 

28.02.20

19 

02.03.

2019 

TEKSTĠL, KUMAġ, 

DÖġEMELĠK KUMAġ, 

HAZIR GĠYĠM, EV 

TEKSTĠLĠ 

BELG-

RAD 

SIR-

BĠSTA

N 

MERĠD-

YEN 
DENĠB 831 

46 

INTERNATIONAL 

HOME AND HOU-

SEWARES SHOW 

(IHHS) 2019 

M 
02.03.20

19 

05.03.

2019 

MUTFAK VE EV Eġ-

YALARI, HEDĠYELĠK 

ÜRÜNLER, KÜÇÜK EV 

ALETLERĠ 

ġĠKA-

GO 
ABD ĠMMĠB ĠMMĠB 3112 

47 

AGRA MIDDLE EAST 

16 ULUSLARARASI 

TARIM FUARI 

M 
05.03.20

19 

07.03.

2019 
TARIM DUBAĠ BAE TG EXPO AKĠB 1745 

48 

MIDDLE EAST 

ELECTRICITY 2019- 

44. ULUSLARARASI 

ELEKTRĠK, ELEKT-

RONĠK VE AYDIN-

LATMA FUARI 

M 
05.03.20

19 

07.03.

2019 

ELEKTRĠK, ELEKTRO-

NĠK, AYDINLATMA 
DUBAĠ BAE TG EXPO ĠMMĠB 2450 

49 
WORLD BUILD 

TASHKENT 2019 
M 

05.03.20

19 

07.03.

2019 

YAPI, ĠNġAAT ÜRÜN-

LERĠ VE TEKNOLOJĠ-

LERĠ 

TAġ-

KENT 

ÖZBE-

KĠSTA

N 

MERĠD-

YEN 
DKĠB 1932 

50 
EXPO ANTAD & ALI-

MENTARIA 
M 

05.03.20

19 

07.03.

2019 

GIDA, ĠÇECEK, SÜ-

PERMARKET ÜRÜN-

LERĠ 

GUA-

DALAJ

ARA 

MEK-

SĠKA 
ĠĠB ĠĠB 2320 
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51 FOODEX JAPAN 2019 M 
05.03.20

19 

08.03.

2019 
GIDA CHIBA 

JA-

PONY

A 

EĠB EĠB 3811 

52 
XIAMEN STONE 

FAIR 2018 
M 

06.03.20

19 

09.03.

2019 

DOĞALTAÇ VE MA-

DEN 

XIAME

N 
ÇĠN EĠB EĠB 2158 

53 LA TEXTILE M 
06.03.20

19 

08.03.

2019 

TEKSTĠL, KUMAġ, 

AKSESUAR 

LOS 

ANGE-

LES 

ABD UĠB UĠB 899 

54 IWA 2019 M 
08.03.20

19 

11.03.

2019 

SAVUNMA SANAYĠ 

(Silah, Mühimmat, Avcı-

lık ekipmanları, vb.) 

NÜRN-

BERG 

AL-

MANY

A 

OAĠB OAĠB  991 

55 
THE BIG 5 SHOW 

SAUDI ARABIA 
M 

10.03.20

19 

13.03.

2019 

YAPI, YAPI MALZE-

MELERĠ, SU TEKNO-

LOJĠLERĠ, CAM, ME-

TAL, ĠKLĠMLENDĠR-

ME, TEMĠZLĠK VE BA-

KIM  

CĠDDE 

S. 

ARA-

BĠSTA

N 

EXPOTĠM BAĠB 1866 

56 
13.EQUIPAUTO AL-

GERIA  
M 

11.03.20

19 

14.03.

2019 

OTOMOTĠV YEDEK 

PARÇA 

CEZA-

YĠR 

CEZA-

YĠR 
EXPOTĠM UĠB 1683 

57 IDS 2019 FUARI M 
12.03.20

19 

16.03.

2019 

DĠġ VE DĠġCĠLĠK 

ÜRÜNLERĠ 
KÖLN 

AL-

MANY

A 

ĠMMĠB ĠMMĠB 1673 

58 

DUBAI WOOD SHOW  

AĞAÇ VE AĞAÇ Ġġ-

LEME MAKĠNALARI 

FUARI 

M 
12.03.20

19 

14.03.

2019 

 AĞAÇ VE AĞAÇ Ġġ-

LEME 
DUBAĠ BAE TÜRKEL DAĠB 1729 

59 
PROPAK AFRICA 

2019 
M 

12.03.20

19 

15.03.

2019 

AMBALAJ, AMBALAJ 

MAKĠNALARI 

JO-

HANN

ESBUR

G 

G.AFR

ĠKA 

SE-

NEXPO 
GAĠB 2317 

60 
APLF Leather and Ma-

terials 
M 

13.03.20

19 

15.03.

2019 

DERĠ VE HAMMAD-

DELERĠ, DERĠ MAKĠ-

NALARI VE KĠMYA-

SALLARI 

HONG 

KONG 
ÇĠN ĠTKĠB ĠTKĠB 2792 
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61 

MADEEXPO ULUS-

LARARASI MĠMARĠ, 

DĠZAYN VE YAPI 

FUARI 

M 
13.03.20

19 

16.03.

2019 

YAPI VE ĠNġAAT 

MALZEMELERĠ 

MĠLA-

NO 

ĠTAL-

YA 
LADĠN OAĠB  1465 

62 
33. WEDDING SHOW 

MOSCOW 
M 

14.03.20

19 

16.03.

2019 

GELĠNLĠK, DAMAT-

LIK, ABĠYE GĠYĠM, 

ABĠYE TAKI VE BĠJU-

TERĠ, AKSESUAR, ÇO-

RAP  

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

TÜRKEL UĠB 1903 

63 

CONSTRUCT AM-

BIENT & 

ROMTHERM 2019 

M 
14.03.20

19 

17.03.

2019 

YAPI ĠNġAAT MAKĠ-

NELERĠ, ĠKLĠMLEN-

DĠRME 

BÜK-

REġ 

RO-

MANY

A 

SE-

NEXPO 
KĠB 804 

64 EGYPT PROJECT M 
14.03.20

19 

16.03.

2019 

HER TÜRLÜ ĠNġAAT 

MALZEMEELRĠ 

KAHĠ-

RE 
MISIR TÜRKEL BAĠB 1267 

65 

GLASS&ALUMINIU

M WINDOOREX ME-

10.Uluslararası Kapı 

Pencere Cam ve Alü-

minyum Fuarı 

M 
14.03.20

19 

16.03.

2019 

ALÜMĠNYUM, METAL 

KAPI, PENCERE, PER-

DE, PROFĠL SĠSTEM-

LERĠ 

KAHĠ-

RE 
MISIR TÜRKEL DENĠB 1214 

66 COSMOPROF  M 
14.03.20

19 

17.03.

2019 

KOZMETĠK ÜRÜNLE-

RĠ, PARFÜMERĠ, CĠLT 

BAKIM VE KĠġĠSEL 

TEMĠZLĠK ÜRÜNLERĠ 

BO-

LOGN

A 

ĠTAL-

YA 
ĠMMĠB ĠMMĠB 1477 

67 AGROTECH 2019 M 
15.03.20

19 

17.03.

2019 

TARIM MAKĠNELERĠ, 

YEDEK PARÇALAR, 

PAKETLEME, ALTER-

NATĠF ENERJĠ TEK-

NOLOJĠLERĠ, VB. 

KIEL-

CE 

PO-

LONY

A 

MERĠD-

YEN 
UĠB 744 

68 

SEAFOOD EXPO 

NORTH AMERICA 

(SENA) 

M 
17.03.20

19 

19.03.

2019 
SU ÜRÜNLERĠ 

BOS-

TON 
ABD ĠĠB ĠĠB 3855 

69 IFE LONDON M 
17.03.20

19 

20.03.

2019 
GIDA 

LOND-

RA 

ĠNGĠL-

TERE 
SELTEN EĠB 2903 

70 
CIFF China Internatio-

nal Furniture Fair 2019 
M 

18.03.20

19 

21.03.

2019 

MOBĠLYA VE YAN 

SANAYĠ 

GUAN-

CO 
ÇĠN ĠĠB ĠĠB 1848 
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71 
FUTURE HEALTH-

CARE 2019 
M 

18.03.20

19 

19.03.

2019 

MEDĠKAL MALZEME-

LER, SAĞLIK EKĠP-

MANLARI 

LOND-

RA 

ĠN-

GĠLTE

RE 

TG EXPO OAĠB  2284 

72 INTERBUILDEXPO M 
19.03.20

19 

22.03.

2019 

ĠNġAAT TEKNOLOJĠ-

SĠ, MALZEME VE 

EKĠPMANLAR, TESĠ-

SAT, SIHHĠ TESĠSAT, 

ISITMA, SOĞUTMA, 

KLĠMA VE HAVA-

LANDIRMA TEKNO-

LOJĠSĠ 

KĠEV 

UK-

RAYN

A 

TÜYAP DAĠB 970 

73 
ASEAN M&E SHOW 

2019 
M 

19.03.20

19 

21.03.

2019 

ENERJĠ, YENĠLENEBĠ-

LĠR ENERJĠ VE AY-

DINLATMA 

KUA-

LA 

LUM-

PUR 

MA-

LEZY

A 

TG EXPO ĠMMĠB 2428 

74 

SHANGHAI INTER-

NATIONAL PURC-

HASING EXPO 2019 

M 
20.03.20

19 

22.03.

2019 

ÇORAP, ĠÇ GĠYĠM, 

ÖRME, BOYAMA, ĠÇ 

GĠYĠM 

ġAN-

HAY 
ÇĠN ĠTKĠB ĠTKĠB 1852 

75 

AMMAN INTERNA-

TIONAL FASHION 

AND TEXTILE EXHI-

BITION-EXTILE 

M 
20.03.20

19 

23.03.

2019 

TEKSTĠL, KONFEKSĠ-

YON, HAZIR GĠYĠM, 

DERĠ, AYAKKABI, 

ÇANTA, KEMER, ETĠ-

KET, SARACĠYE 

AM-

MAN 

ÜR-

DÜN 
TÜRKEL BAĠB 1681 

76 BATIMATEC 2019 M 
24.03.20

19 

28.03.

2019 

YAPI VE ĠNġAAT 

MALZEMELERĠ VE 

MAKĠNALARI 

CEZA-

YĠR 

CEZA-

YĠR 

MERĠD-

YEN 
ĠMMĠB 1464 

77 

THE BIG SHOW AND 

INTERIOR DESIGN 

OMAN 

M 
25.03.20

19 

27.03.

2019 

 YAPI, YAPI MALZE-

MELERĠ, MAKĠNELE-

RĠ, ĠKLĠMLENDĠRME, 

KAPI-PENCERE, 

AĞAÇ MAKĠNELERĠ, 

EV TEKSTĠLĠ, EV DĠ-

ZAYNI 

MUS-

KAT 

UM-

MAN 
MERKÜR DKĠB 2310 

78 

13. HOMEDECO HO-

USEWARE ULUSLA-

RARASI EV TEKSTĠ-

LĠ, ĠÇ DEKORASYON 

VE ZÜCCACĠYE FU-

ARI 

Y 
26.03.20

19 

29.03.

2019 

EV TEKSTĠLĠ VE ZÜC-

CACĠYE 

ALMA-

TI 

KA-

ZAKĠS

TAN 

TÜRKEL KĠB 943 

79 AUSPACK 2019 M 
26.03.20

19 

29.03.

2019 

AMBALAJ, GIDA Ġġ-

LEME TEKNOLOJĠLE-

RĠ 

MEL-

BURN 

AVUS

TRAL

YA 

SE-

NEXPO 
DENĠB 2269 

80 EXPO PRODUCCION M 
26.03.20

19 

28.03.

2019 

TEKSTĠL, TEKSTĠL 

MAKĠNALARI 

MEK-

SĠKO 

MEK-

SĠKA 
TÜRKEL DAĠB 1610 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 



 45 

 

TĠCARET BAKANLIĞI   2019 YILI MĠLLĠ KATILIM YURT DIġI  FUAR TAKVĠMĠ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

81 BABY EXPO 2019 M 
26.03.20

19 

29.03.

2019 

ANNE, ÇOCUK VE 

BEBEK HAZIR GĠYĠM, 

AYAKKABI, MOBĠL-

YA, BAKIM, OYUN-

CAK, ELEKTRONĠK 

ÜRÜN VE GEREÇLE-

RĠ 

KĠEV 

UK-

RAYN

A 

TÜRKEL ĠTKĠB 804 

82 

AGRO-

FOOD&PLASTPRINT

PACK NIGERIA 

M 
26.03.20

19 

28.03.

2019 

TARIM, GIDA, PA-

KETLEME 
LAGOS 

NĠ-

JERY

A 

EXPO-

TĠM 
EĠB 1736 

83 

UZCHARM ULUSLA-

RARASI AYAKKABI 

VE DERĠ FUARI 

M 
27.03.20

19 

29.03.

2019 

AYAKKABI, DERĠ, 

DERĠ GĠYĠM VE DERĠ 

TEKNOLOJĠLERĠ 

TAġ-

KENT 

ÖZBE-

KĠSTA

N 

LADĠN AKĠB 1120 

84 EXPOCOMER 2019 M 
27.03.20

19 

30.03.

2019 
GENEL TĠCARET 

PANA-

MA 

PA-

NAM

A 

ĠMMĠB ĠMMĠB 1930 

85 
INTERZUM GUANG-

ZHOU 2019 
M 

28.03.20

19 

31.03.

2019 

MOBĠLYA VE YAN 

SANAYĠ 

GUAN-

CO 
ÇĠN 

SE-

NEXPO 
UĠB 1949 

86 
HANNOVER MESSE 

2019 
M 

01.04.20

19 

05.04.

2019 
SANAYĠ 

HAN-

NOVE

R 

AL-

MAN

YA 

ĠTO ĠĠB 1694 

87 

INTEGRATED AU-

TOMATION, 

MOTION &  DRIVES 

2019 

M 
01.04.20

19 

05.04.

2019 

OTOMASYON, GÜÇ 

AKTARIMI VE KONT-

ROLLERĠ 

HAN-

NOVE

R 

AL-

MAN

YA 

ĠTO ĠĠB 1694 

88 ENERGY 2019 M 
01.04.20

19 

05.04.

2019 

ENERJĠ ÜRETĠMĠ, DA-

ĞITIMI VE ELEKTRO-

TEKNĠK 

HAN-

NOVE

R 

AL-

MAN

YA 

ĠTO ĠĠB 1694 

89 GULF HEALTH M 
02.04.20

19 

04.04.

2019 

SAĞLIK ÜRÜNLERĠ, 

TEKNOLOJĠLERĠ VE 

EKĠPMANLARI, ĠLAÇ 

VE DENTAL ÜRÜN-

LER 

MĠġ-

REF 

KU-

VEYT 
ĠMMĠB ĠMMĠB 2112 

90 
HORECA LEBANON 

2018 
M 

02.04.20

19 

05.04.

2019 

GIDA, GIDA ĠġLEME 

PAKETLEME VE 

OTEL EKĠPMANLARI 

BEY-

RUT 

LÜB-

NAN 
SELTEN DKĠB 1619 
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91 

ROSBUILD 2019 IN-

TERNATIONAL 

EXHIBITION OF BU-

ILDING, FINISHING 

MATERIALS AND 

TECHNOLOGIES 

M 
02.04.20

19 

05.04.

2019 

YAPI/ĠNġAAT ÜRÜN-

LERĠ VE TEKNOLOJĠ-

LERĠ 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

TÜRKEL GAĠB 1641 

92 

MOSBUILD ULUSLA-

RARASI YAPI VE ĠÇ 

DEKORASYON FUA-

RI 

M 
02.04.20

19 

05.04.

2019 

ĠNġAAT, YAPIL MAL-

ZEMELERĠ VE EKĠP-

MANLARI, KAPI/

PENCERE SĠSTEMLE-

RĠ, MUTFAK VE BAN-

YO ÜRÜNLERĠ 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

EXPO-

TĠM 
OAĠB  1987 

93 

NORTH AFRICA HE-

ALTH-

12.ULUSLARARASI 

SAĞLIK FUARI 

M 
06.04.20

19 

08.04.

2019 

MEDĠKAL MALZEME-

LER SAĞLIK EKĠP-

MANLARI, HASTANE 

VE LABORATUVAR 

EKĠPMANLARI 

KAHĠ-

RE 
MISIR TG EXPO AKĠB 1320 

94 

AFRICA FOOD MA-

NUFACTURING-

8.ULUSLARARASI 

GIDA ÜRETĠMĠ FUA-

RI 

M 
07.04.20

19 

09.04.

2019 
GIDA VE PAKETLEME 

KAHĠ-

RE 
MISIR LADĠN ĠĠB 1346 

95 BAUMA 2019 M 
08.04.20

19 

14.04.

2019 

ĠNġAAT MALZEME-

LERĠ VE MAKĠNELE-

RĠ, VB. 

MÜNĠH 

AL-

MANY

A 

ĠTO BAĠB 2116 

96 COVERINGS 2019 M 
09.04.20

19 

12.04.

2019 

DOĞALTAġLAR, ZE-

MĠN KAPLAMALARI 

VE TEKNOLOJĠLER 

OR-

LAND

O 

ABD ĠMMĠB ĠMMĠB 3423 

97 

IFFIP INTERNATIO-

NAL FORUM OF 

FOOD INDUSTRY 

AND PACKAGING 

M 
10.04.20

19 

12.04.

2019 

AMBALAJ VE GIDA 

TEKNOLOJĠLERĠ 
KĠEV 

UK-

RAYN

A 

SE-

NEXPO 
DKĠB 819 

98 CAUCASUS BUILD M 
11.04.20

19 

14.04.

2019 

YAPI VE YAPI MAL-

ZEMELERĠ 
TĠFLĠS 

GÜR-

CĠSTA

N 

TÜYAP KĠB 895 

99 

125. Canton Çin Ġthal 

ve Ġhraç Ürünleri Fuarı 

1. Faz 

M 
15.04.20

19 

19.04.

2019 

ELEKTRĠKLĠ EV 

ALETLERĠ VE ELEKT-

RONĠK, MAKĠNA VE 

EKĠPMANLARI 

GUAN-

CO 
ÇĠN ĠTO UĠB 2975 

100 
23. ELCOM UKRAINE 

2019 
M 

16.04.20

19 

19.04.

2019 

ELEKTRĠK, AYDIN-

LATMA, KABLO, GÜÇ 

VE OTOMASYON SĠS-

TEMLERĠ 

KĠEV 

UK-

RAYN

A 

TÜRKEL DAĠB 925 
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101 

SEEBBE 45. 

ULUSLARARASI 

YAPI FUARI 

M 
17.04.2

019 

20.0

4.20

19 

YAPI-ĠNġAAT 
BELG

RAD 

SIR-

BĠST

AN 

TÜYAP OAĠB  1147 

102 

SAUDI STONE 

&SURFACE 

SHOW 

M 
21.04.2

019 

23.0

4.20

19 

MERMER VE YÜ-

ZEY KAPLAMA 

ÜRÜNLERĠ 

CĠD-

DE 

S. 

ARA-

BĠST

AN 

LADĠN 
ĠM-

MĠB 
1481 

103 SIAM 2019 M 
23.04.2

019 

28.0

4.20

19 

TARIM, GIDA, 

HAYVANCILIK VE 

MAKĠNALARI, 

EKĠPMANLARI 

MEK-

NES 
FAS 

SE-

NEXPO 
EĠB 1039 

104 
AUTOMEC FEIRA 

2019 
M 

23.04.2

019 

27.0

4.20

19 

OTOMOTĠV YAN 

SANAYĠ 

SAO 

PAU-

LO 

BRE-

ZĠLY

A 

UĠB UĠB 2999 

105 

MEBELEXPO 16. 

ULUSLARARASI 

AĞAÇ ĠġLEME 

MAKĠNELERĠ, 

TEKNOLOJĠLERĠ, 

MOBĠLYA VE AK-

SESUARLARI VE 

EV TEKSTĠLĠ FU-

ARI 

M 
24.04.2

019 

26.0

4.20

19 

AĞAÇ ĠġLEME 

MAKĠNELERĠ, 

TEKNOLOJĠLERĠ, 

MOBĠLYA VE AK-

SESUARLARI VE 

EV TEKSTĠLĠ 

TAġ-

KENT 

ÖZ-

BEKĠ

STA

N 

MER-

KÜR 
KĠB 1774 

106 
FOOD & HOTEL 

VIETNAM 2019 
M 

24.04.2

019 

26.0

4.20

19 

 

GIDA, GIDA ĠġLE-

ME, CATERĠNG VE 

OTEL EKĠPMAN-

LARI 

HO 

CHĠ 

MĠNH 

VĠ-

ETN

AM 

SELTEN AKĠB 1927 

107 
TURKISH HO-

MESTYLE FUARI  
S 

25.04.2

019 

27.0

4.20

19 

EV TEKSTĠLĠ, HE-

DĠYELĠK EġYA, 

ZÜCCACĠYE, AY-

DINLATMA, EV 

EġYALARI VE AK-

SESUARLARI FUA-

RI 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FE-

DER

ASY

ONU 

ĠTO 

ĠTKĠB 

1515 

108 

Beauty Kenya-

4.Uluslararası Gü-

zellik ve Kozmetik 

Fuarı 

M 
26.04.2

019 

28.0

4.20

19 

KOZMETĠK, KĠġĠ-

SEL BAKIM 

NAĠ-

ROBĠ 

KEN-

YA 

TG 

EXPO 

DE-

NĠB 
1767 

109 
AGROPACK TRI-

POLI 
M 

29.04.2

019 

02.0

5.20

19 

GIDA, GIDA ĠġLE-

ME, AMBALAJ, 

TARIM 

TRAB

LUS 

LĠB-

YA 

SO 

FUAR 
GAĠB 919 

110 PROJECT QATAR M 
29.04.2

019 

01.0

5.20

19 

YAPI VE ĠNġAAT DOHA 
KA-

TAR 
TROY DKĠB 2421 
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111 
SIAL CANADA 

2019 
M 

30.04.

2019 

02.0

5.20

19 

GIDA, ĠÇECEK, 

GIDA EKĠPMAN-

LARI 

TORON-

TO 

KA-

NADA 
ĠTO 

EĠB 

2218 

112 

125. Canton Çin 

Ġthal ve Ġhraç Ürün-

leri Fuarı 3. Faz 

M 
01.05.

2019 

05.0

5.20

18 

GENEL TĠCARET 
GUAN-

CO 
ÇĠN ĠTO OAĠB  2957 

113 
AGROPACK UZ-

BEKISTAN 
M 

02.05.

2019 

04.0

5.20

19 

GIDA, TARIM VE 

AMBALAJ 

TAġ-

KENT 

ÖZBE-

KĠSTA

N 

SO 

FUAR 
UĠB 1312 

114 

Vitafoods Europe 

Geneva 2019 Exhi-

bition 

M 
07.05.

2019 

09.0

5.20

19 

TIP MÜHENDĠSLĠ-

ĞĠ, SAĞLIK, ĠLAÇ, 

BAKIM, YĠYE-

CEK, ĠÇECEK, VB. 

Cenevre 
ĠSVĠÇ-

RE 
ĠMMĠB 

ĠM-

MĠB 
2312 

115 HOFEX 2019 M 
07.05.

2019 

10.0

5.20

19 

GIDA VE OTEL 

EKĠPMANLARI 

HONG 

KONG 
ÇĠN 

SEL-

TEN 
AKĠB 3031 

116 

NIGERIA AUTO-

PARTS EXPO 

2019 

M 
08.05.

2019 

11.0

5.20

19 

OTOMOTĠV VE 

OTOMOTĠV YE-

DEK PARÇA, AK-

SESUARLAR, YE-

DEK PARÇA 

LAGOS 
NĠJER-

YA 

SE-

NEXPO 
BAĠB 990 

117 

AGRO-

FOOD&PLASTPR

INTPACK ETHIO-

PIA 

M 
09.05.

2019 

11.0

5.20

19 

GIDA, GIDA TE-

KONOLOJĠLERĠ,ĠÇ

ECEK,AMBALAJ, 

TARIM, TARIM 

TEKNOLOJĠLERĠ, 

TARIM ĠLAÇLARI 

ADDĠS 

ABABA 

ETĠ-

YOPY

A 

LADĠN ĠĠB 1214 

118 

TECHTEXTILE 

FRANKFURT 

FUARI 

M 
14.05.

2019 

17.0

5.20

19 

TEKNĠK TEKSTĠL 

ÜRÜNLERĠ, ÜRE-

TĠM TEKNOLOJĠ-

LERĠ 

FRANK-

FURT 

AL-

MANY

A 

ĠTKĠB 
ĠT-

KĠB 
1419 

119 SIAL CHINA 2019 M 
14.05.

2019 

16.0

5.20

19 

GIDA, ĠÇECEK, 

EKĠPMAN VE 

TEKNOLOJĠLERĠ 

ġAN-

HAY 
ÇĠN ĠTO GAĠB 3182 

120 

CMEF China Inter-

national Medical 

Equipment Fair 

2019 

M 
14.05.

2019 

17.0

5.20

19 

SAĞLIK TEKNO-

LOJĠLERĠ, SAĞLIK 

ÜRÜNLERĠ, SAĞ-

LIK HĠZMETLERĠ 

EKĠPMANLARI 

ġAN-

HAY 
ÇĠN ĠMMĠB 

ĠM-

MĠB 
1918 
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121 

22. LESHOW ULUS-

LARARASI DERĠ VE 

KÜRK MODA FUARI 

Y 
14.05.20

19 

16.09.

2019 

DERĠ, KÜRK, AYAK-

KABI VE AKSESUAR 

MOS-

KOVA 

RUS-

YA 

FEDE-

RASY

ONU 

TÜRKEL ĠTKĠB 2316 

122 

WORLD FOOD AZER-

BAIJAN 25. ULUSLA-

RARSI GIDA SANA-

YĠSĠ FUARI 

M 
15.05.20

19 

17.05.

2019 

GIDA, TARIM VE AM-

BALAJ 
BAKÜ 

AZER-

BAYC

AN 

SO FUAR UĠB 1882 

123 NRA SHOW 2019 M 
18.05.20

19 

21.05.

2019 

EV VE MUTFAK Eġ-

YALARI, OTEL VE 

RESTORAN EKĠPMAN-

LARI 

ġĠKA-

GO 
ABD ĠMMĠB ĠMMĠB 3511 

124 

APPAREL TEXTILE 

SOURCING MIAMI 

2019 

M 
20.05.20

19 

22.05.

2019 
MODA VE TEKSTĠL MIAMI ABD 

MERĠD-

YEN 
GAĠB 

2813 

125 
INTERZUM COLOG-

NE 2019 
M 

21.05.20

19 

24.05.

2019 

MOBĠLYA YAN SANA-

YĠ VE AKSESUARLARI 
KÖLN 

AL-

MANY

A 

SE-

NEXPO 
OAĠB  1166 

126 
SEUL FOOD & HO-

TEL 2019 
M 

21.05.20

19 

24.05.

2019 

GIDA VE OTEL EKĠP-

MANLARI 
SEUL 

G.KOR

E 
SELTEN KĠB 2006 

127 
SWEETS & SNACKS 

EXPO 2019 
M 

21.05.20

19 

23.05.

2019 

ġEKERLEME, BĠSKÜVĠ 

VE ÇĠKOLATA  

ġĠKA-

GO 
ABD ĠĠB ĠĠB 4269 

128 NOR-SHIPPING 2019 M 
04.06.20

19 

07.06.

2019 

GEMĠ, GEMĠ ĠNġAA, 

DENĠZ MOTORLARI, 

TEKNE EKĠPMANLA-

RI, DENĠZ GÜVENLĠK, 

NAVĠGASYON VE DE-

NĠZ TEKNOLOJĠLERĠ 

OSLO 
NOR-

VEÇ 
ĠĠB ĠĠB 2170 

129 PROJECT LEBANON M 
18.06.20

19 

21.06.

2019 
YAPI VE ĠNġAAT 

BEY-

RUT 

LÜB-

NAN 
TROY DENĠB 1493 

130 

FOOD AND BEVERA-

GE WEST AFRICA 

ULUSLARARASI GI-

DA VE ĠÇECEK FUA-

RI 

M 
18.06.20

19 

20.06.

2019 

GIDA, ĠÇECEK VE 

TEKNOLOJĠLERĠ 
LAGOS 

NĠJER-

YA 
TG EXPO EĠB 1539 
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131 
THE BIG5 CONST-

RUCT  MOROCCO 
M 

20.06.20

19 

22.06.

2019 

ĠNġAAT VE YAPI 

MALZEMELERĠ 

KA-

ZABLA

NKA 

FAS 
EXPO-

TĠM 
DAĠB 1557 

132 
SUMMER FANCY 

FOOD SHOW 2019 
M 

23.06.20

19 

25.06.

2019 
GIDA VE ĠÇECEK 

NEW 

YORK 
ABD EĠB EĠB 3522 

133 WHO-S NEXT 2019-2 M 
06.09.20

19 

09.09.

2019 

BAY, BAYAN HAZIR 

GĠYĠM, KONFEKSĠ-

YON, MODA VE AK-

SESUAR 

PARĠS 
FRAN-

SA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 2045 

134 
PREMIERE VISION 

FABRICS 2019-2 
M 

17.09.20

19 

19.09.

2019 

HAZIR GĠYĠME YÖ-

NELĠK KUMAġ 
PARĠS 

FRAN-

SA 
ĠTKĠB ĠTKĠB 1386 

135 
RECONSTRUCT LIB-

YA 
M 

23.09.20

19 

26.09.

2019 

ENERJĠ ALT YAPI ĠN-

ġAAT MALZEMELERĠ 

TRAB-

LUS 

LĠB-

YA 
SO FUAR OAĠB  919 

136 EDIFICA 2019 M 
02.10.20

19 

05.10.

2019 

YAPI, ĠNġAAT MAL-

ZEMELERĠ, ISITMA 

VE SOĞUTMA SĠS-

TEMLERĠ 

SANTĠ-

AGO 
ġĠLĠ MERKÜR AKĠB 1980 

137 FOODEX SAUDI M 
11.11.20

19 

14.11.

2019 

GIDA VE TEKNOLOJĠ-

LERĠ, ĠÇECEK, FIRIN-

CILIK 

CĠDDE 

S. 

ARA-

BĠSTA

N 

TÜYAP BAĠB 1674 
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 ÜYELERĠMĠZDEN ÜYELERĠMĠZE ĠNDĠRĠM  TABLOSU  
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 2019 NĠSAN AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELER 

 

İ LE T İ Ş İ M  
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17176 
TRUVA YAZILIM VE DANIġMANLIK HĠZMETLERĠ 
SANAYĠ TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ atabilgisayar@hotmail.com 

17177 
KALE TEDARĠK MAKĠNA TEÇHĠZAT TĠCARET VE 
SANAYĠ LĠMĠTED ġĠRKETĠ kkeremozerr@yahoo.com 

17178 
KALE ELEKTRĠK ĠNġAAT SANAYĠ VE TĠCARET LĠ-
MĠTED ġĠRKETĠ BARBAROS ġUBESĠ kaleelektrik@ttmail.com 

17179 
KURTULDU MAKĠNA OTOMOTĠV SANAYĠ TĠCARET 
LĠMĠTED ġĠRKETĠ BOZCAADA ġUBESĠ amine.aydin@kurtuldu.com 

17180 TEK ÇĠZGĠ REKLAM VE TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ info@kalecizgi.com 

17181 

AYSAN MEKATRONĠK MÜHENDĠSLĠK MAKĠNA SA-
NAYĠ TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ BOZCAADA ġU-
BESĠ info@aysantech.com 

17182 
ZANAGRO TARIMSAL YATIRIMLAR SANAYĠ VE 
TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ BAYRAMĠÇ ġUBESĠ imren@zangrup.com 

17183 

SERA DANIġMANLIK VE ÖZEL SAĞLIK HĠZMETLE-
RĠ Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ GIDA SANAYĠ VE 
TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ dryigitkahyaoglu@gmail.com 

17184 

ÇALIġKANLAR BETON MADENCĠLĠK YAPI MALZE-
MELERĠ NAKLĠYE ĠNġAAT TURĠZM SANAYĠ VE TĠ-
CARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ TAġTEPE ġUBESĠ bilgi@calikanlarbeton.com.tr 

17185 
AKBULUT TEKSTĠL SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM 
ġĠRKETĠ ÇANAKKALE 17 BURDA ġUBESĠ zeynel.akbulut@hummel.com.tr 

17186 
AKBULUT TEKSTĠL SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM 
ġĠRKETĠ ÇANAKKALE TROY ġUBESĠ zeynel.akbulut@hummel.com.tr 

17187 
BUTA ÖZEL EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ TĠCARET ANO-
NĠM ġĠRKETĠ idehmen@hotmail.com 

17188 
ASASLI GIDA ĠNġAAT SANAYĠ VE TĠCARET LĠMĠ-
TED ġĠRKETĠ sevilkayserli@gmail.com 
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 2019 NĠSAN AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELER 
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17189 

LEVĠ AND SUNGUR REKLAM AJANS VE DANIġMAN-
LIK ORGANĠZASYON TĠCARET VE SANAYĠ LĠMĠTED 
ġĠRKETĠ yukseldemirkapili@hotmail.com 

17190 
NĠZPEY GIDA, HAYVANCILIK, SANAYĠ VE TĠCARET 
LĠMĠTED ġĠRKETĠ ÇANAKKALE ġUBESĠ nizamcanunal@gmail.com 

17191 
KIYI ÖZEL EĞĠTĠM TURĠZM VE TĠCARET LĠMĠTED 
ġĠRKETĠ yusufturk2023@gmail.com 

17192 
BĠM BĠRLEġĠK MAĞAZALAR ANONĠM ġĠRKETĠ KINA-
LI KUZULAR ÇANAKKALE ġUBESĠ burhan.balci@bim.com.tr 

17193 
PELMAK GIDA SANAYĠ TURĠZM ĠNġAAT TĠCARET 
LĠMĠTED ġĠRKETĠ burak_sezer@hotmail.com 

17194 
ARAS KARGO YURT ĠÇĠ YURT DIġI TAġIMACILIK 
ANONĠM ġĠRKETĠ EZĠNE ġUBESĠ ibrahimaslan@araskargo.com.tr 

17195 

ÇANAKKALE DOĞAN PASTANESĠ GIDA EMLAK 
OTOMOTĠV ĠNġAAT TURĠZM TĠCARET LĠMĠTED ġĠR-
KETĠ dogantechi46@gmail.com 

17196 
ĠDA PROFĠL DEMĠR ĠNġAAT SANAYĠ VE TĠCARET 
LĠMĠTED ġĠRKETĠ ersenoz@gmail.com 

17197 

MARMARAGRUP DANIġMANLIK MÜHENDĠSLĠK Ġġ 
SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ HĠZMETLERĠ ĠNġAAT MAKĠ-
NE SANAYĠ TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ ÇANAKKALE 
ġUBESĠ kadir@gencdanismanlik.com.tr 

17198 
MĠGROS TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ GÖKÇEADA 
ÇARġI ġUBESĠ nacik@migros.com.tr 

17199 
EFETE ENERJĠ SANAYĠ VE TĠCARET LĠMĠTED ġĠR-
KETĠ efete17@gmail.com 

17200 
BAġARIR KARADENĠZ GAYRĠMENKUL OTOMOTĠV 
TURĠZM TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ KEPEZ ġUBESĠ volkan_kuvel53@hotmail.com 

17201 
YENĠ MAĞAZACILIK ANONĠM ġĠRKETĠ MÜZE ÇA-
NAKKALE ġUBESĠ 9923mgma@a101.com.tr 

17202 
EYO DIġ TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ ÇANAKKALE 
ġUBESĠ info@eyo.com.tr 
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 TĠCARET BAKANLIĞI ĠHRACAT DESTEKLERĠ  
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2014-8 Sayılı Pazara Giriş Belgelerinin  
Desteklenmesine İlişkin Karar 

Pazara GiriĢ Belgeleri, Test/Analiz Raporları, Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri 

Destek 1 - Pazara Giriş Belgeleri 

EK 1 - Başvuru Belgeleri ve Dikkat Edilecek Hususlar 

EK 2 - Başvuru Dilekçesi 

EK 3 - Başvuru Formu (Belge-Sertifika-Rapor) 

EK 4 - Başvuru Formu (Tarım Analizi) 

EK 5 - Destek Kapsamındaki Pazara GiriĢ Belgeleri 

EK 6 - Taahhütname 

EK 7 - Beyanname 

EK 8 - Test-Analiz Raporları İcmal Tablosu 

https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/teblig-bazinda-destek-mevzuati/2014-8-sayili-pazara-giris-
belgelerinin-desteklenmesine-iliskin-karar/destek-1-pazara-giris-belgeleri  

Ticaret Bakanlığı web sayfası için tıklayınız: 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 

https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/EK_1_(14.11.2018).pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/ek2.doc
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/ek3.xls
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/PGB_EK_4.xlsx
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/ek5.doc
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/ek6_TB.doc
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/ek7_TB.doc
https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/EK%208%20Test-Analiz%20Raporlar%C4%B1%20%C4%B0cmal%20Tablosu%20(18.10.2018).docx
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/teblig-bazinda-destek-mevzuati/2014-8-sayili-pazara-giris-belgelerinin-desteklenmesine-iliskin-karar/destek-1-pazara-giris-belgeleri
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/teblig-bazinda-destek-mevzuati/2014-8-sayili-pazara-giris-belgelerinin-desteklenmesine-iliskin-karar/destek-1-pazara-giris-belgeleri
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 TĠCARET BAKANLIĞI ĠHRACAT DESTEKLERĠ  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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Ticaret Bakanlığı web sayfasına ulaĢmak için tıklayınız: 

İhracatçıya Alıcı Kredisi ve Sigorta Tazmin  
Desteği 

Genelge Ekler 
BaĢvuru Belgeleri 
Ek-2 Yatırım Malları 
Faiz Farkı Hesaplama Tablosu 

Sigorta Tazmin Desteği Özet Tablo 

Proje Bazlı Ġhracat Sigorta Desteği Ön Onay Formu 

Proje Bazlı Ġhracat Sigorta Desteği Ödeme Talep Formu 

2016-8 sayılı Karar 
 
Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi 

https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/ihracatciya-alici-kredisi-ve-sigorta-tazmin-destegi  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 

https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/ek1.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/ek2.xlsx
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/faiz.xlsx
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/sigorta.xlsx
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/on_onay.xls
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/odeme_talep.xls
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/1806ec117ff01ee26b31eb42cfe30694.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b8816b913b8761160fa1ffb/f6358c62fbed8b39add6868d86ad1541.pdf
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/ihracatciya-alici-kredisi-ve-sigorta-tazmin-destegi
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 TĠCARET BAKANLIĞI ĠHRACAT DESTEKLERĠ  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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FUARLAR 

Bakanlığımız Ġhracat Genel Müdürlüğü, mal ticaretine iliĢkin uluslararası fuarlara firmalarımızın katı-

lımları ve organizatörlerin tanıtım harcamaları,“Yurt DıĢında GerçekleĢtirilen Fuar Katılımlarının Des-

teklenmesine ĠliĢkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklenmektedir. Bu çerçevede, Bakanlığımız-

ca belirlenip ilan edilen sektörel nitelikteki uluslararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun 

yanı sıra, yetkilendirilen organizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen 

prestijli fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değiĢen tutarlarda desteklenmektedir.  

2019 Yılında Destek Kapsamına alınan Fuarlar 

Hedef Ülkeler 

Yıllar Bazında Yurtdışı Fuar Destek Üst Limitleri 

Fuar Organizatörleri 

Gözlemci Görevlendirilen Sektörel Nitelikli Uluslararası Fuarlar 

Prestijli Fuarlar 

Türkiye'de Düzenlenen Uluslararası Fuarlar 

Uluslararası Fuarlara İlişkin Arama Yapılabilecek İnternet Siteleri 

2019 Yılında Destek Alabilecek Sektörel Nitelikli Yurt İçi Fuarlar 

Ticaret Bakanlığı web sayfasına ulaĢmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar  
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https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar
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 TĠM ĠHRACAT RAPORLARI  
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http://www.tim.org.tr/files/downloads/sunumlar/Y%C3%B6nlendirme%20Sunumlar%C4%B1/Karisik/Yeni%
20Vizyon%20Yeni%20Yol%20Haritas%C4%B1%20%C4%B0hracat%202019%20Raporu.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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http://www.tim.org.tr/files/downloads/sunumlar/Y%C3%B6nlendirme%20Sunumlar%C4%B1/Karisik/Yeni%20Vizyon%20Yeni%20Yol%20Haritas%C4%B1%20%C4%B0hracat%202019%20Raporu.pdf
http://www.tim.org.tr/files/downloads/sunumlar/Y%C3%B6nlendirme%20Sunumlar%C4%B1/Karisik/Yeni%20Vizyon%20Yeni%20Yol%20Haritas%C4%B1%20%C4%B0hracat%202019%20Raporu.pdf
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 Ticaret Bakanlığı Ülke Masaları Aylık Bültenler 

 

İ LE T İ Ş İ M  
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T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

NĠSAN 2019 SAYI: 134 

 Ülke Masaları Bülteni Ocak 2019 Bültene  

ulaĢmak için lütfen tıklayınız.  

 Ülke Masaları Bülteni ġubat 2019 Bültene  

ulaĢmak için lütfen tıklayınız.  

 Ülke Masaları Bülteni Mart 2019 Bültene  

ulaĢmak için lütfen tıklayınız.  

 

 

 

https://ticaret.gov.tr/data/5c3ed5ca13b87621942847a7/%C3%9CLKE_MASALARI_B%C3%9CLTEN%C4%B0_OCAK_2019.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5cb43ee913b87622e88ce658/Subat-2019-DP%20Bulteni.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5cb4419b13b87622e88ce65e/Mart-2019-DP%20Bulteni.pdf
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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KOBĠGEL - KOBĠ GeliĢim Destek Programı  

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile ve-

rimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleĢen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-

kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBĠGEL – KOBĠ GeliĢim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞ-

ME” temalı 2019-01 ve 2019-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

-    Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleşti-

rilmiş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

  

Başvuru yapılabilecek Proje Teklif Çağrıları: 

- 2019 – 01 Proje Teklif Çağrısı: “Ġmalat sanayi sektöründe dijitalleĢme sürecine katkı sağlayabilecek 
yerli teknoloji geliĢtiricisi KOBĠ’lerin desteklenmesi” 

Akıllı dijital teknolojilerle ilgili ürün ve çözüm geliĢtiren elektronik, bilişim, makine imalat sektörlerindeki 
teknoloji geliştiricisi KOBİ’ler; imalat sanayi sektörüyle iliĢkili 6 dijital teknolojiden birini veya entegre 
çalıĢmak kaydıyla birkaçını birlikte içeren ürün / yazılımlarında katma değer arttırıcı iyileştirmeler yap-

mak ve/veya geliştirdikleri ürün / yazılımlarını ticarileştirmek için proje sunabilecektir.   

Sadece ticarileĢtirme (tanıtım -  pazarlama  - satıĢ) amaçlı proje sunacak olanların, ürünlerini kamu deste-
ğiyle geliĢtirerek baĢarılı tamamladıklarına veya Teknoloji GeliĢtirme Bölgesi ya da ArGe Merkezi projesi 
çıktısı olduğuna dair belge ibraz etmeleri Ģarttır.  ĠĢ paketlerinde katma değer arttırıcı iyileĢtirmeler bulu-
nan baĢvuru sahiplerinde ise bu belge Ģartı aranmayacaktır. 

BaĢvuru Linki:  

„„2019-01-02 ĠMALAT SANAYĠNDE DĠJĠTALLEġME 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/6937/sanayide-milli-imkanlar-agirlikli-olarak-dijitallesme-icin-250-milyon-
tl-destek  
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AR-GE VE ĠNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

ĠĢlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

BaĢlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje GeliĢtirme   Desteği 

Proje DanıĢmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdıĢı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik ĠĢbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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ENDÜSTRĠYEL UYGULAMA DESTEK PROGRAMI  

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)  

Kira Desteği 18.000 75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Sarf 
Malzemesi, Yazılım ve Tasarım 
Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Sarf 
Malzemesi, Yazılım ve Tasarım 
Gid. Desteği (Geri Ödemeli) 

500.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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KOBĠ TEKNOYATIRIM - KOBĠ TEKNOLOJĠK ÜRÜN YATIRIM DESTEK PROGRAMI  

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileĢtirilmesini 

amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 

yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 

Kapsamı: KOBĠ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 DüĢük Teknoloji ve Orta-DüĢük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-

taya çıkmıĢ ürünler için gerçekleĢtirilecek yatırımlar 500 Bin TL‟ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleĢtirilecek yatırımlar 5 

Milyon TL‟ye kadar 

desteklenecektir. 

BaĢvuru ġartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 

2. En çok 5 yıl önce alınmıĢ Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aĢağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluĢları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 

desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalıĢması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 

ve prototip çalıĢmasını tamamlamıĢ ürün sahibi iĢletmeler veya kullanım hakkını sözleĢme ile hak sahibinden 

devralmıĢ iĢletmeler baĢvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danıĢmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJĠK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - Ġthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileĢtirilmesi ve millileĢtirilmesi, 

 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 

 - KOBĠ‟lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliĢtirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 

 - KOBĠ ile büyük iĢletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliĢtirilmesi, 

Destek Oranı  

(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 

(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
BaĢkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 
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KAMU TARAFINDAN KOBĠLERE VERĠLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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